
 

 

 

G
Te
př
Ro
Ch

lob
ech
řed
ota
ha

bá
hn
dpi
ax 

alle
2

Vydání 

 
 
 

lní
nick
isy
M

eng
 

2024
 
 

13. listopa
Verze 2 

 
 

 
 
 
 
 

 

í 
ké
y 
ax
ge 
4 

adu 2023 

 

x 

 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

1.  VŠEOB

1.1  KA

1.2  PO

2.  ZAŘÍZ

2.1  PO

2.2  PO

2.3  PO

2.4  OC

2.5  KA

2.6  KA

2.7  PN

2.8  ZP

2.9  KO

2.10  BE

2.11  PA

2.12  RE

3.  PEČET

4.  ÚPRAV

4.1  ÚP

4.2  VN

4.3  PO

4.4  NE

4.5  M

5.  TECHN
ROTAX MA

5.1  M

5.2  VL

5.3  PÍ

5.4  PÍ

5.5  VÁ

5.5.1 
15 

5.5.2 

5.5.3 

5.5.4 

5.5.5 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

BECNĚ .....

ATEGORIE

OČET ZAŘ

ENÍ ...........

ODVOZEK 

ODVOZKY 

ODVOZEK 

CHRANA P

AROSERIE

AROSERIE

NEUMATIK

PRACOVÁN

OMPOZITN

EZPEČNOS

ALIVO / OL

EKLAMA N

TĚNÍ MOTO

VY, OPRAV

PRAVY ......

NITŘNÍ PŘÍ

OVOLENÉ 

ETECHNIC

ĚŘENÍ .......

NICKÁ SPE
AX ..............

EZERA SQ

LOŽKA SPA

ÍST SE SAD

ÍSTNÍ ČEP .

ÁLEC .........

Válec mu

Výška vá

Povrch v

Tvar výfu

Tvar výfu

EDPISY RMC 

ny 

.................

E .................

ÍZENÍ ........

.................

125 MICRO

125 JUNIO

125 MAX D

PODVOZKU

E 125 MICR

E 125 MAX D

KY ..............

NÍ DAT ......

NÍ MATERIÁ

STNÍ VYBA

EJ .............

A MOTORE

ORU, TECH

VY A PŘÍDA

.................

ÍDAVKY ....

PŘÍDAVKY

CKÉ POLOŽ

.................

ECIFIKACE
.................

QUISH ........

ALOVACÍ K

DOU KROU

.................

.................

usí být ozna

álce ...........

válce (ID kó

ukového ka

ukového ka

2024 VERZE 

..................

..................

..................

..................

O MAX, 125

OR MAX A 1

DD2/DD2 M

U ................

O MAX, 125

DD2/DD2 M

..................

..................

ÁLY ............

AVENÍ .........

..................

ECH ..........

HNICKÉ PŘ

AVKY MOT

..................

..................

Y .................

ŽKY ............

..................

 V RÁMCI P
..................

..................

KOMORY ...

UŽKŮ .........

..................

..................

ačen logem

..................

d 223994, 2

nálu (ID kód

nálu ..........

 2 

 

..................

..................

..................

..................

5 MINI MAX

125 SENIOR

MASTERS ...

..................

5 MINI MAX

MASTERS ..

..................

..................

..................

..................

..................

..................

ŘEJÍMKY ....

TORU .........

..................

..................

..................

..................

..................

PEČETI MO
..................

..................

..................

..................

..................

..................

m "ROTAX" n

..................

223993 neb

d 413530, 4

..................

..................

..................

..................

..................

X ................

R MAX/MAS

..................

..................

X, 125 JUN

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

OTORU PR
..................

..................

..................

..................

..................

..................

nebo "ROTA

..................

bo 613933) 

413531 or 6

..................

..................

..................

..................

..................

..................

STERS ......

..................

..................

IOR MAX A

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

RO MOTOKÁ
..................

..................

..................

..................

..................

..................

AX RACING

..................

…………..…

613934) ……

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

A 125 SENI

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

ÁROVÉ MO
..................

..................

..................

..................

..................

..................

G" (viz obrá

..................

……...………

……...………

..................

2/58

................ 5

................ 5

................ 5

................ 6

................ 6

................ 6

................ 6

................ 7

OR MAX . 7

................ 7

................ 7

................ 8

................ 8

................ 8

................ 8

................ 8

................ 9

.............. 11

.............. 11

.............. 11

.............. 12

.............. 12

.............. 12

OTORY 
.............. 13

.............. 13

.............. 13

.............. 14

.............. 15

.............. 15

ázky níže) 

.............. 17

………… 19

………… 19

.............. 20

8  

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

5 

5 

7 

9 

9 

0 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

5.5.6 

5.5.7 

5.6  SY

5.6.1 

5.6.2 

5.7  KL

5.7.1 

5.7.2 

5.7.3 

5.8  VY

5.8.1 

5.8.2 

6.  TECHN
MAX .........

6.1  VY

6.2  OD

6.2.1 

6.2.2 

6.3  PR

6.4  ŘA

6.5  KO

6.6  PŘ

6.6.1 

6.6.2 

6.6.3 

6.6.4 

6.6.5 

6.7  SY

6.7.1 

6.7.2 

6.7.3 

6.7.4 

6.7.5 

6.8  BA

6.9  TL

6.10  KA

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

Časován

Časován

YSTÉM SÁ

Sestava 

Sací potr

LIKOVÝ HŘ

Ojnice ...

Zapalova

Hlavní lo

YVAŽOVAC

Dvourych

Kliková s

NICKÁ SPE
..................

YVAŽOVAC

DSTŘEDIV

Díly .......

Rozměry

RIMÁRNÍ P

AZENÍ RYC

OMBINACE

ŘÍVĚRA VÝ

Přívěra v

Vzdáleno

Vzdáleno

Impulsní

Nastaven

YSTÉM ZAP

Svíčka ...

Botky za

Snímač k

Systém z

ECU ......

ATERIE, PŘ

LUMIČ SÁN

ARBURÁTO

EDPISY RMC 

ny 

ní výfukovéh

ní výfukovéh

NÍ .............

membráno

rubí ...........

ŘÍDEL ........

.................

ací signál n

ožiska klikov

CÍ HŘÍDEL 

hlostní přev

skříň ..........

ECIFIKACE
.................

CÍ POHON 

VÁ SPOJKA

.................

y spojky .....

POHON (125

CHLOSTÍ (1

E SYSTÉMU

ÝFUKU (125

výfuku .......

ost příruby 

ost příruby 

í tryska: .....

ní přívěry vý

PALOVÁNÍ

.................

apalovací sv

klikového h

zapalování 

.................

ŘIPEVNĚN

NÍ ...............

OR .............

2024 VERZE 

ho kanálu (V

ho kanálu (V

..................

vého ventilu

..................

..................

..................

a klikovém 

vého hřídele

..................

vodovka (po

..................

 MIMO PEČ
..................

..................

A .................

..................

..................

5 MAX DD2

25 MAX DD

U ZAPALOV

5 SENIOR M

..................

přívěry výfu

přívěry výfu

..................

ýfuku .........

 .................

..................

víčky ..........

řídele ........

..................

..................

Í BATERIE 

..................

..................

 2 

 

Válec ID kó

Válec ID kó

..................

u. ...............

..................

..................

..................

hřídeli ........

e ................

..................

ouze pro 12

..................

ČEŤ MOTO
..................

..................

..................

..................

..................

2) ...............

D2) ............

VÁNÍ, KARB

MAX A 125

..................

uku ve válci

uku ve válci

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

A KABELO

..................

..................

ód 233994, 2

ód 413530, 4

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

25 MAX DD2

..................

ORU PRO M
..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

BURÁTORU

 MAX DD2)

..................

 k pístu,  vá

 k pístu vále

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

OVÝ SVAZE

..................

..................

223993, 61

413531, 61

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

2) ...............

..................

MOTOKÁRO
..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

U A VÝFUK

) .................

..................

álec ID kód 

ec ID kód 4

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

EK ..............

..................

..................

3933 ………

3934) ........

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

OVÉ MOTO
..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

KOVÉHO SY

..................

..................

223993 a 6

413531 a 61

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

3/58

………… 21

.............. 21

.............. 21

.............. 21

.............. 23

.............. 24

.............. 24

.............. 24

.............. 24

.............. 24

.............. 25

.............. 25

ORY ROTAX
.............. 26

.............. 26

.............. 27

.............. 27

.............. 28

.............. 28

.............. 29

YSTÉMU29

.............. 30

.............. 30

613933 ... 30

13934…..30

.............. 31

.............. 31

.............. 32

.............. 32

.............. 32

.............. 32

.............. 33

.............. 35

.............. 36

.............. 38

.............. 40

8  

 

1 

1 

1 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

X 
6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

5 

6 

8 

0 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

6.11  PA

6.12  PA

6.13  CH

6.14  CH

6.15  VÝ

6.16  VÝ

6.17  12

6.18  12

6.19  JU

6.20  12

6.21  PŘ

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ALIVOVÉ Č

ALIVOVÝ F

HLADIČ .....

HLADICÍ KA

ÝFUKOVÉ 

ÝFUKOVÝ 

25 MICRO M

25 MINI MA

UNIOR MAX

25 DD2 MAX

ŘÍDAVNÁ O

EDPISY RMC 

ny 

ČERPADLO

FILTR .........

.................

APALINA M

HRDLO (RE

SYSTÉM ..

MAX ..........

AX ..............

X A 125 SE

X ...............

OPĚRA SED

2024 VERZE 

O, PALIVOV

..................

..................

MOTORU ...

ESTRIKTO

..................

..................

..................

NIOR MAX

..................

DAČKY (12

 2 

 

VÝ FILTR ....

..................

..................

..................

R) ..............

..................

..................

..................

X .................

..................

25 MAX DD

 

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

2) ..............

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

 

4/58

.............. 44

.............. 45

.............. 45

.............. 48

.............. 48

.............. 49

.............. 51

.............. 54

.............. 56

.............. 57

.............. 58

8  

4 

5 

5 

8 

8 

9 

1 

4 

6 

7 

8 



1.

1.

1.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. VŠE
Techn

Vše, 

Pouz

 

.1 KAT

Motok
Chall

 

 

 

 

 

 

Poz
Zák
MAX
stan

Mot
Mas
věku

Mot
Mas
věku

.2 POČ

Pro k
počet

 

 

 

 

*V p
kom
opo
Poš
poš

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

EOBECN
nické předp

co není výs

e anglický t

TEGORIE 

káry použív
enge (IRMC

125 Micro 

125 Mini M

125 Junior

125 Senior

125 MAX D

známka 
kladem pro k
X. Jsou def
ndardních te

tor 125 Sen
sters ohledn
u jezdce. 

tor 125 MAX
sters ohledn
u jezdce. 

 

ČET ZAŘÍZ

každý závod
t zařízení: 

1 podvoze

1 sada suc

1 sada mo

2 motory 

případě, že 
misař povoli

třebením z
škození mus
kození došl

EDPISY RMC 

ny 

NĚ 
pisy RMC 20

slovně dovo

text je rozho

vané v pod
CE) jsou roz

MAX 

MAX 

r MAX 

r MAX a Se

DD2 a MAX

konfiguraci 
finovány pou
echnických 

ior MAX je 
ně všech př

X DD2 je zá
ně všech př

ZENÍ 

d RMC (od

k 

chých pneu

okrých pneu

je poškoze
t závodníko
z registrov
sí být nahlá
lo a před op

2024 VERZE 

024 nahraz

oleno v tech

odující. 

nicích Rota
zděleny do 

enior MAX M

X DD2 MAS

motorů 125
uze odchylk
předpisů pr

základem p
ředpisů vzta

ákladem pro
ředpisů vzta

neměřené

matik* 

matik* 

ená závodn
ovi, aby za
vaných tré
ášeno kom
puštěním uz

 2 

 

zují Technic

hnických pře

ax MAX Ch
následující

Masters 

TERS 

5 Micro MAX
ky pro 125 M
ro motor 12

pro konfigur
ahujících se

o konfigurac
ahujících se

ho tréninku

í pneumatik
aregistroval 
éninkových 
isaři bezpro
zavřeného p

ké předpisy

edpisech, je

hallenge (R
ích tříd: 

X a 125 Min
Micro MAX 

25 Junior MA

race motoru
e k součáste

ce motoru v
e k součáste

u po finále) 

ka (Suchá n
„POUŽITO
pneumatik

ostředně po
parkoviště /

y RMC 2023

e zakázáno.

MC) , a Int

ni MAX je m
a 125 Mini 
AX. 

u ve třídě 12
em s výjimk

ve třídě 125 
em s výjimk

je povolen 

nebo Mokrá
OU“ pneuma
k závodník
o události n
/ prostoru p

3. 

.  

ternational 

motor 125 Ju
MAX od 

25 Senior M
kou hmotnos

 MAX DD2 
kou hmotnos

 následujíc

á), může te
atiku s pod

ka jako ná
na trati, při 
ro vážení. 

5/58

Rotax MAX

unior 

MAX 
sti a 

sti a 

cí maximáln

chnický 
dobným 
áhradu. 
které k 

8  

X 

ní 



2.

2.

2.

2.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. ZAŘ

.1 POD

Pro I
distrib
nejso

.2 POD

Předn

Pro n
Rotax
FIA. 

V IRM
systé

 

.3 POD

Při IM
platno

 

 

 

 

Pro v
majíc

Podv
povin

Brzdo

 

Poz
Pro z
systé

K pův
drátu 
desky

Pro p
červe

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ŘÍZENÍ 

DVOZEK 1

IRMCE neb
butorem Ro

ou povoleny

DVOZKY 1

ní brzdy nej

národní RM
x. Maximáln

MCE jsou p
ém musí mít

DVOZEK 1

MRCE, uved
ou homolog

Podvozek 

Brzdy 

Karoserie a

Ochrana z

všechny nár
cí nebo nem

ozek musí 
nné).  

ový systém,

námka 
zadní nárazn
ém ROTAX 

vodnímu ob
nebo šroub

y na startov

použití jsou 
ené) ochran

EDPISY RMC 

ny 

125 MICR

bo národní 
otax nebo s
y. 

125 JUNIO

jsou povole

MC je povo
ní průměr z

povoleny po
t platnou ho

125 MAX 

dených v Me
gaci CIK: 

a nárazníky

adních kol 

rodní třídy R
mající platno

být navržen

, karosérie a

ník musí bý
pro ochranu

bsahu nesm
bového spo
vní číslo s d

povoleny po
né válečky 

2024 VERZE 

RO MAX, 1

RMC je p
s platnou h

OR MAX 

ny. 

olen jakýko
zadní osy =

ouze podvo
omologaci C

DD2/DD2

ezinárodním

y 

RMC 125 M
ou homologa

n podle prav

a přední ná

ýt použit buď
u zadních p

mí být nic při
oje mezi poz
ržákem).  

ouze originá
Rotax. 

 2 

 

125 MINI 

povolen jak
homologací 

A 125 SE

oliv podvoz
= 50 mm, m

ozky s platn
CIK-FIA. 

2 MASTER

m / Zónovém

AX DD2 / M
aci CIK..  

videl CIK-FI

árazník mus

ď systém s 
pneumatik (

idáno, nebo
z. 1 a poz. 2

ální (oranžo

MAX 

kýkoliv pod
CIK-FIA s 

ENIOR MA

zek, schvál
minimální tl

nou homolo

RS 

m Kalendář

Masters je p

IA pro třídy 

sí mít platno

platnou hom
podle ilustra

o z něho ode
2 a také 

ové nebo 

vozek, sch
rozvorem 

AX/MAST

ený autoriz
oušťka stěn

ogací CIK-F

ři musí mít n

pro použití p

shifter (pře

ou homologa

mologací C
ace). 

ebráno (kro

hválený aut
950 mm. P

TERS 

zovaným d
ny podle pr

FIA. Kterýko

následující 

povolen pod

ední a zadní

aci CIK-FIA

IK-FIA, neb

omě pojistné

6/58

torizovaným
Přední brzdy

istributorem
ravidel CIK

oliv brzdový

materiál 

dvozek 

í brzdy jsou

A.  

bo 

ého 

8  

m 
y 

m 
K-

ý 

 



2.

2.

2.

2.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.4 OCH

Povo
Jedin
komis

 

.5 KAR
SEN

Podle
aktuá

 

.6 KAR

Podle
Zónov
povol

 

.7 PNE

Při vš

 

125 M

125 M

125 J

125 S
Maste

125 M
Maste

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

HRANA P

leno je přip
ným povole
sařům podn

ROSERIE 
NIOR MAX

e předpisů 
ální platnost

ROSERIE 

e předpisů 
vém Kalend
lena pouze 

EUMATIKY

šech RMC a

Micro MAX 

Mini MAX 

Junior MAX

Senior MAX
ers 

MAX DD2 / 
ers 

Přísně jsou

Doporučen

Je doporuč

Pneumatik

 

EDPISY RMC 

ny 

ODVOZK

pevnění ch
ným mater

niku. 

125 MIC
X 

národních f
tí homologa

125 MAX

národních 
dáři je povo
ochrana za

Y 

a IRMCE m

 

S

M

S

M

X 
S

M

X / S

M

S

M

u zakázány

né zařízení 

čena prahov

ky musí být 

2024 VERZE 

KU 

ráničů podv
riálem je pl

CRO MAX

federací ne
ace CIK-FIA

X DD2/DD

federací ne
olena pouze
adních kol h

usí být pou

 

uché Mojo

Mokré Mojo

uché Mojo

Mokré Mojo

uché Mojo
Optio

Mokré Mojo

uché Mojo

Mokré Mojo

uché Mojo

Mokré Mojo

jakékoliv ú

pro detekci

vá hodnota

namontová

 2 

 

vozku k no
last. Instala

X, 125 M

ebo CIK-FIA
A. 

D2 MASTE

ebo CIK-FIA
e karoserie 
homologova

žity následu

o C2 CIK Min

o CW CIK Mi

o C2 CIK Min

o CW CIK Mi

o D2XX CIK 
on 

o W5 CIK 

o D5 CIK Prim

o W5 CIK 

o D5 CIK Prim

o W5 CIK 

úpravy nebo

i zpracován

 max. 4 ppm

ány podle sm

osníkům po
ace a opot

INI MAX,

A. Při IRMC

ERS 

A. Při IMRC
s aktuální 

aná CIK. 

ující pneum

Předn
pneum

ni 4.0 / 10

ini 10 x 3,

ni 4.0 / 10

ini 10 x 3,

4,5 / 10

10 x 4,

me 4,5 / 10

10 x 4,

me 4,5 / 10

10 x 4,

o zpracován

ní pneumatik

m. 

měru otáčen

dvozku vlev
řebení mus

, 125 JUN

CE je povole

CE, uveden
a platnou h

matiky: 

í 
matika 

0.0 - 5 

60 - 5 

0.0 - 5 

60 - 5 

0.0 - 5 

50 - 5 

0.0 - 5 

50 - 5 

0.0 - 5 

50 - 5 

ní pneumatik

k je Mini-RA

ní, definova

evo, vpravo 
sí vyhovět 

NIOR MA

ena pouze 

ných v Mez
homologací 

Zadní 
pneumat

5.0 / 11.0

11 x 4,50

5.0 / 11.0

11 x 4,50

7.1 / 11.0

11 x 6,00

7.1 / 11.0

11 x 6,00

7.1 / 11.0

11 x 6,00

k. 

AE-Lite. 

aném na pn

7/58

a vepředu
technickým

AX A 125

karoserie s

zinárodním 
CIK-FIA, je

tika 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

0 - 5 

eumatice. 

8  

u. 
m 

5 

s 

/ 
e 



2.

2.

2.

2.

2.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.8 ZPR

Jsou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.9 KOM

Komp

Slitiny

.10 BEZ

Pro R
vyhov

Pro IR

.11 PAL

 

 

 

.12 REK

Nejso
ROTA
připev

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

RACOVÁN

povoleny p

Čas kola 

Otáčky mo

Dvě indika

Otáčky jed

Zrychlení v

Poloha (pr

Snímač úh

Připojení s

Také v prů

MPOZITNÍ

pozitní mate

y různých k

ZPEČNOS

RMC musí k
vovat předp

RMCE platí

LIVO / OLE

Bezolovna

Pouze pro 

Je povolen

KLAMA NA

ou povolen
AX, BRP, 
vněných na

 

EDPISY RMC 

ny 

NÍ DAT 

pouze systé

otoru (induk

ace teploty 

dnoho kola 

ve směru X/

rostřednictv

hlu natočení

systému na 

ůběhu nemě

Í MATERI

eriály (karbo

kovů / látek 

STNÍ VYBA

kombinézy, 
pisům národ

í článek 7 te

EJ 

atý benzín 9

IRMCE, ko

n ZÁVODNÍ

A MOTOR

ny žádné s
Mojo, XP

a válci. 

2024 VERZE 

my, které u

čně na vyso

/Y 

ím systému

í volantu 

zpracování

ěřených trén

IÁLY 

onová vlákn

nejsou pova

AVENÍ 

přilby, mot
dní federace

echnických 

95 - 98 oktan

ontinentální 

Í OLEJ XPS

RECH 

samolepky 
S, originál

 

 2 

 

možňují na

okonapěťov

u GPS) 

í dat k origin

ninků jsou p

na atd.) jsou

ažovány za

tokárové bo
e nebo CIK-

předpisů C

nů.  

(Zónové) a

S CASTOR 

sponzorů 
lních embl

čítání/zázna

vém kabelu

nální baterii

povoleny tel

u zakázány 

a kompozitn

oty, rukavice
-FIA. 

IK-FIA. 

a národní po

RACING O

na motoru
émů SOD

am následu

) 

i Rotax je p

lemetrické s

s výjimkou 

í materiály.

e a další po

odniky RMC

OIL 2T.   

 a přísluš
I KART a

ujících dat: 

povoleno 

systémy 

 sedačky a 

 

omůcky och

C  

enství mot
a následují

 

8/58

podlahy. 

hrany jezdce

toru, kromě
cích štítků

8  

e 

ě 
ů, 



3.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. PEČ
Při zá
násle

Pro n
autor
určen

Pro IR
Rotax

Autor
motor

Zape
odpov
před z

 

Poz
Motor
pečet
eloxo
6míst

K pou
kódem

 

Další 

 

 

 

 

 

Poz
Pomo
jedno
jedno
vnitřn
obráz

Po z
pomo
motor

Není 
podru

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ČETĚNÍ
ávodech RM
edujícím tec

národní RM
rizovaným 
ným autorizo

RMCE jsou
x a jejich se

rizovaní dis
ry, jsou uve

četěním m
vědnost za 
zapečetění

námka 
ry musí být 
těmi motoru

ovaného hlin
tným sériov

užití jsou po
m. 

povolené p

Pečeti z če

Pečeti z če

Pečeti z č
číslem 

Pečeti z m

námka 
ocí ocelové
om šroubu s
om závrtné
ním šestihra
zky). 

zapečetění 
ocí kleští ob
ru). 

povoleno p
uhé (pouze 

EDPISY RMC 

ny 

Í MOTO
MC a IRMC
chnickým př

C je povole
distributore
ovaným dis

 oprávněni 
ervisní střed

stributoři a 
edená na st

motoru přeb
shodu mot

m zkontrolo

zapečetěny
u ROTAX (p
níku s logem
vým číslem 

ovoleny pou

pečeti jsou: 

erného elox

erveného el

červeného e

modrého elox

ého lanka 
s vnitřním š
m šroubu 
anem (3) k

motoru m
bj. č. ROTA

protahovat 
tak, jak je u

2024 VERZE 

RU, TEC
E jsou povo
edpisům. ht

eno používa
em Rotax 
stributorem. 

kontrolovat
diska. 

servisní s
ránkách htt

bírají autoriz
toru s platn
ován podle 

y specifický
pečeť z čern
m "ROTAX 
a čárovým 

uze pečeti s

xovaného hl

oxovaného

eloxovanéh

xovaného h

musí být m
šestihranem
(2) válce a

krytu hlavy 

musí být zá
AX 276110 

konec peč
uvedeno na

 2 

 

CHNICK
oleny pouze
ttps://www.

at pouze mo
tohoto úze
 

t a pečetit m

střediska, k
tp://www.rot

zovaní dist
nými technic
technických

ými 
ného 
" a - 
kódem). 

s čárovým 

liníku s loge

o hliníku s lo

ho hliníku s

hliníku a 6m

motor zape
m (1) příruby

a jednom 
válců (viz 

ávit pečeti 
 (viz obráz

četícího lan
a obrázku). 

KÉ PŘE
e motory, kt
rotax-racing

otory, které
emí nebo 

motory pouz

která jsou 
tax-kart.com

tributoři RO
ckými předp
h specifikac

em „JAG“ a 

ogem „JAG“

s logem „KO

místným séri

ečetěn na 
y sání, na 
šroubu s 
přiložené 

slisován 
zek pečeti 

ka pečetí 

JÍMKY 
eré jsou reg
g.com/engin

 byly zkont
jedním ze 

ze všichni a

oprávněná 
m/Find-a-De

OTAX a jej
pisy. I úplně
cí. 

6místným s

“ a 6místným

ORRIDAS“ 

ovým číslem

gistrovány a
ne-registrat

trolovány a 
servisních

autorizovan

kontrolova
ealer. 

jich servisn
ě nový mot

sériovým čí

m sériovým

a 6místný

m (Kombika

9/58

a odpovídaj
tion  

zapečetěny
h středisek

í distributoř

at a pečeti

ní střediska
tor musí bý

íslem  

m číslem  

m sériovým

art) 

8  

jí 

y 
k, 

ři 

it 

a 
ýt 

m 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

Při ka
středi
kartě 

 

 

 

Při te

 

 

Autor
podni
motor

Při IR
obnov

Pečet
být ko

Techn
techn
pečeť
techn
nebo 

 

Poz
PRO 
ZAJIŠ

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

aždém nov
isko, který 
motoru, kte

Sériové čís

Sériové čís

Razítko a 
střediska 

 

echnické pře

Motor (mot

Technický 
výrobní č
podpisy a
střediska, 

 

rizovaný di
ikem RMC 
ru mezi tec

RMCE nejs
vit pečeť m

tění motoru
ontrolováno

ničtí komis
nických spe
ť motoru (a

nických spe
jedním z je

námka 
VŠECHNY

ŠTĚNÍ SOU

EDPISY RMC 

ny 

vém pečetě
kontroluje 

erá patří vla

slo motoru 

slo pečeti m

podpis aut

ejímce mus

tory) s nepo

průkaz (p
ísla, shodn
autorizovan
které kontro

stributor R
neutrální s
hnickou pře

sou autoriz
otoru mezi 

u pomáhá z
o pouze přís

aři mohou 
ecifikací pře
ať již z jak
cifikací a m

eho servisní

Y DÍLY M
ULADU S TE

 

2024 VERZE 

ění motoru 
a pečetí m

astníkovi mo

motoru 

torizovanéh

í jezdec pře

oškozenou 

průkazy) m
ná čísla p

ného distri
olovalo a za

ROTAX org
ervisní stře

ejímkou a fin

zovaní distr
technickou 

krátit dobu 
slušenství (k

samozřejm
ed a po zá
éhokoliv dů

musí poté bý
ích středise

IMO PEČE
ECHNICKÝ

 2 

 

je autorizo
motor, odpo
otoru. 

ho distributo

edložit: 

pečetí (peč

motoru, uvá
pečeti mot
ibutora ne
apečetilo mo

ganizující n
edisko, které
nále v přípa

ributoři RO
přejímkou 

technické p
karburátor, 

mě vyžádat 
ávodě, nebo
ůvodu), mu
ýt opět zap

ek. 

EŤ MOTOR
ÝMI PŘEDP

vaný distrib
ovědný za 

ora / servis

četěmi) 

ádějící sho
oru, razítk

ebo servis
otor (motory

národní RM
é bude jako
adě poruchy

TAX a jeji
a finále. 

přejímky při 
výfuk, chlad

otevření a
o v případě
usí být mot
pečetěn aut

RU JE SO
PISY. 

butor ROTA
následující 

ního 

odná 
a a 
ního 
y). 

MC může n
o jediné op
y motoru. 

ch servisn

závodech, 
dič,…). 

a opětnou 
ě protestu. 
or kompletn
orizovaným

OUTĚŽÍCÍ O

AX nebo je
údaje na 

najmout př
právněno ob

í střediska 

neboť při z

kontrolu m
Pokud byl

ně zkontro
m distributor

ODPOVĚD

10/58

eho servisn
identifikačn

řed každým
bnovit peče

oprávněna

závodě mus

otoru podle
a porušena
lován podle
rem ROTAX

NÝ ZA 

8  

ní 
ní 

m 
ť 

a 

sí 

e 
a 
e 
X 



4.

4.

4.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. ÚPR

.1 ÚPR

Ani m
„Upra
předs
odeb
pravid
úprav

 

Oprav
vložky

Výjim
moho

Oprav
podob

Povo
125 M
není u

 

Poz
VŠE, 
ZAKÁ

 

.2 VNIT

Žádný
obnov

Použ
nebo 

Použ

Příkla

Příkla

Je po

Bylo b
červe

Neby
poško

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

RAVY, O

RAVY 

motor, ani ž
aveno“ je 
stavovala p
írání dílů n
dlech. Nast
va, např. na

va závitu n
y „Helicoil“ 

mka: Závity, 
ou být oprav

va závitu na
bné je povo

leny jsou p
Micro MAX,
uvedeno jin

námka 
CO NEN

ÁZÁNO. 

TŘNÍ PŘÍD

ý přídavný 
ven motor n

ívání povla
ve výfukov

ití povrchů 

ad povolený

ad 1, poško

ovoleno opra

by také dov
eně, aby se 

ylo by povole
ozením. 

EDPISY RMC 

ny 

OPRAVY

žádné z jeh
definováno

podmínku r
ebo materiá
tavení prvk

astavovací š

na klikové s
nebo podob

umístěné 
veny podle 

a válci (ma
olena. 

ouze původ
, 125 Mini 
nak. 

NÍ VÝSLOV

DAVKY 

materiál ne
nebo jeho d

aků pro tep
vém systém

proti tření n

ých úprav (a

zený válec 

avit prasklý

voleno povrc
díl obnovil 

eno povrch

2024 VERZE 

Y A PŘÍ

ho pomocn
 jako jaká
rozdílu od 
álu ze sest
ů, speciáln

šrouby karb

skříni (maxi
bné je povo

pod klikovo
potřeby. 

ximálně tři 

dní díly RO
MAX, 125 J

VNĚ DOV

esmí být př
díly do stavu

elnou izola
u je zakázá

na nebo v m

ale ne omez

kvůli mrznu

ý válec svaře

chově opra
na původní

ově opraco

 2 

 

ÍDAVKY

ných zařízen
ákoliv změ

původního
tavy motoru
ně určených
burátoru a p

imálně tři z
olena. 

ou skříní ur

závitové ot

OTAX, které 
Junior MAX

VOLENO V

řidáván kro
u podle spe

aci nebo ke
áno. 

motoru nebo

zených na):

utí.  

ením.  

covat oblas
í specifikaci

ovat oblasti 

Y MOTO

ní, nesmí b
na tvaru, 

o návrhu. T
u, pokud to 
h k tomuto 
řívěry výfuk

závitových 

rčené k upe

tvory na vál

jsou konkr
X, 125 Sen

V TECHNI

mě případů
cifikací. 

eramických 

o součástec

: 

st označeno
i. 

nezasažené

RU 

být žádným
obsahu ne

To zahrnuje
není výslo
účelu, neb

ku. 

otvorů na k

evňování kl

ec) pomocí

étně určeny
ior MAX a 

CKÝCH P

ů opravy mo

povlaků na

h motoru je

ou 

é 

m způsobem
ebo funkce
e přidáván

ovně povole
bude klasifik

klikovou sk

likové skřín

í vložky „He

y a dodány
125 MAX D

PŘEDPISEC

otoru, kdy 

a nebo v m

e zakázáno.

11/58

m upraveno
e, která by
í a / nebo

eno v těchto
kováno jako

kříň) pomoc

ně k motoru

elicoil“ nebo

y pro motory
DD2, pokud

CH, JE 

bude pouze

motoru a na

 

8  

o. 
y 
o 
o 
o 

cí 

u 

o 

y 
d 

e 

a 



4.

4.

4.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Příkla
61393

Oblas
poško

Bylo b

Povrc
oblas
obnov

 

Poz
Odstr

 

.3 POV

Chrán
nádob

Úprav

Sním

 

.4 NET

Neori
palivo
není-

 

.5 MĚŘ

Při pr
být do

Před 
dostu

* htt

 

Aby 
motok

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ad 2, Oprav
33. 

st příruby př
ozena opotř

by povoleno

chově oprac
sti by bylo d
ven do jeho

námka 
ranění přída

VOLENÉ P

nič řetězu, 
bka na kapa

va krytu hla

ač teploty v

TECHNICK

iginální drž
ové a pulzn
li uvedeno j

ŘENÍ 

rováděních 
osažena pře

přijetím j
upných bulle

tp://www.rot

se zamezi
kár v servis

EDPISY RMC 

ny 

va příruby př

řívěry výfuk
řebením do

o opravit po

covat oblas
ovoleno ab

o původní s

avného mat

PŘÍDAVK

držák mo
aliny s mon

avy válce ná

výfukových 

KÉ POLO

žáky, rozpě
í potrubí (ty
jinak. 

jakýchkoliv
esnost 0,1 

akéhokoliv 
etinů*. 

tax-kart.com

lo nadměr
sním parku. 

 

2024 VERZE 

řívěry výfuk

ku (označen
tykem s pří

ouze červen

t, která byla
y bylo zajiš
pecifikace. 

teriálu, jak b

KY 

otoru, měrk
ntážními kon

átěrem je po

plynů (viz v

OŽKY 

rné pojistné
yp a velikos

v měření ro
mm nebo le

rozhodnut

m/Max-Cha

nému hluk

 2 

 

ku. Povolen

ná červeně)
ívěrou výfuk

ně označen

a opravena 
těno, že bu

byl dodán, z

ka teploty 
nzolami. 

ovolena. 

výfukové sy

é kroužky, 
st) a ntaké d

ozměrů pod
epší, musí b

tí na zákl

llenge/MAX

ku a výfuko

o pouze pro

) je 
ku. 

ou oblast. 

v červené 
ude motor 

z okolních o

a tachome

stémy). 

podložky, 
délka gadic

dle následuj
být teplota d

adě těchto

X-Challenge

ovým zplod

o válce s ID

oblastí je př

etr/měřič m

pouzdro na
e chladící k

jících techn
dílu mezi +1

o předpisů 

e/Regulation

dinám, nen

D kódy 2239

řísně zakázá

motohodin, 

a kabel šk
kapaliny jso

nických pře
10 °C a +30

 je povinn

ns 

ní povoleno

12/58

933 a 

áno. 

zachytávac

krticí klapky
ou povoleny

dpisů, má-l
0 °C. 

ná kontrola

o protáčen

8  

cí 

y, 
y, 

li 

a 

ní 



5.

5.

5.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. TEC
MO

.1 MEZ

Klikov
zmáč

Meze

Počít

 

125 

125 

125 

125 

125 

Pro d
stejný
pod v

 

.2 VLO

Identi

 

 

 

 

 

 

Profil 

Světe
profil 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

CHNICK
TOKÁR

ZERA SQU

vý hřídel m
čknut. 

era squish m

á se průmě

Micro MAX

Mini MAX 

Junior MA

Senior MA

MAX DD2 

dosažení de
ý tvar jako t
vložkou a je

OŽKA SPA

ifikační kód

223389  

223389 1

223389 2

223389 2

223389 2

vložky spa

elná mezera
stejná. 

EDPISY RMC 

ny 

KÁ SPEC
ROVÉ M

UISH 

musí být o

musí být mě

ěrná hodnot

X 

AX 

AX/Masters

/ Masters 

efinované m
těsnění přír

edno nad vlo

ALOVACÍ

 lití musí bý

1 

2 

2/1 

2/2 

alovací komo

a mezi šab

2024 VERZE 

CIFIKAC
OTORY

táčen pom

ěřena na lev

a z těchto d

 

Cíno

Cíno

Cíno

s Cíno

Cíno

minimální me
ruby válce) 
ožkou). 

 KOMORY

ýt buď: 

ory musí bý

blonou a pro

 

 2 

 

CE V RÁ
Y ROTAX

malu rukou 

vé a pravé s

dvou měřen

ový drát 3-m

ový drát 2-m

ový drát 2-m

ový drát 2-m

ový drát 2-m

ezery squis
v kombinac

RY 

ýt zkontrolov

ofilem vložk

ÁMCI PE
X MAX 

přes horní

straně ve sm

ní. 

mm (Rotax 5

mm (Rotax 5

mm (Rotax 5

mm (Rotax 5

mm (Rotax 5

sh musí být 
ci s nejmén

ván šablono

ky spalovac

EČETI M

í úvrať tak

měru pístníh

580132) 

580130) 

580130) 

580130) 

580130) 

použita vlo
ě dvěma tě

ou (ROTAX

cí komory m

MOTOR

k, aby byl 

ho čepu. 

Mini

2,40

1,20

1,20

1,00

1,30

ožka (ROTA
ěsněními př

X 277390). 

musí být př

13/58

U PRO 

cínový drá

imální 

0 mm 

0 mm 

0 mm 

0 mm 

0 mm 

AX 626 420
íruby (jedno

řes celý 

8  

át 

0, 
o 



5.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

Výška 
mm. 

 

 

 

Musí b

 

.3 PÍST

Půvo
pístní

Obrob

 

 

 

 

 

Všech
mají p

Jakék
předě
odstra

Příkla

Půvo

Výška

Pístn

 

 

 

 

Pístn

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

 

[H] vložky 

být vidět odl

T SE SAD

dní, s povrc
ím kroužkem

bené oblast

Horní kon

Vnější pr

Drážka p

Otvor pro

Vnitřní p
případné
výřezu pl

hny ostatní
povrch z lití

koliv mecha
ěláním karb
aněn z celé

ad, selektivn

dní, magne

a kroužku: 0

í kroužek je

ROTAX 2

ROTAX 2

ROTAX 2

I ROTAX

í kroužek je

EDPISY RMC 

ny 

spalovací k

itý text „RO

DOU KRO

chovou vrst
m. Na pístu

ti jsou: 

nec pístu 

růměr 

pro pístní kro

o pístní čep 

průměr na 
é odstraněn
láště pístu. 

í části povr
í. 

anické zpra
bonových ús
ého povrchu

ní odstraně

etický, obdé

0,98 +/- 0,0

e označen b

215547 

215548 

215548 X 

X 215548 X 

e také povo

 

2024 VERZE 

komory mus

TAX“ nebo 

UŽKŮ 

tvou, hliníko
u musí být u

oužek 

dolním k
í otřepů z 

rchu nejsou

acování neb
sad je zaká
u beze změn

ní karbonu 

lníkový píst

02 mm. 

buď: 

lený, pokud

 2 

 

sí být 28,80

„MADE IN 

ový, odlitý p
uvnitř vidět t

konci pístu 
výroby [3] 

u obrobené

bo předěláv
ázána, poku
ny profilu p

v oblastech

tní kroužek.

d jsou ještě 

0 mm +/- 0

AUSTRIA“.

píst s jedním
text „ELKO“

a 
na 

é a 

vání pístů je
ud je karbon
ístu jako tak

h měření sq

. 

viditelné po

,2 

. 

m 
“[1] a „MAD

e zakázáno
n odstraňov
kového). 

uish je zaká

ouze části z

E IN AUST

o, (Změna 
ván, musí b

ázáno.  

značení. 

14/58

RIA“[2]. 

profilu pístů
být důsledně

8  

ů 
ě 



5.

5.

5

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

.4 PÍST

Pístn

Rozm

Minim
31,00

 

.5 VÁL

Válec

Obno

Maxim

 

5.5.1 Válec

125 M

Válec
výfuk

Smí s
22399

 

 

Od 1
použi
"ROT

 

 

 

 

125 S

Válec
přívěr

Smí s
obrob
lité 41

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

TNÍ ČEP 

í čep je vyro

měry musí b

mální hmot
0 g. 

LEC 

c z lehké sli

ova plátován

mální vrtání

c musí být 

Micro MAX,

c s jedním
ku. 

se používa
94 nebo 41

. března 2
ití pouze v

TAX RACIN

Senior MAX

c s jedním 
rou výfuku. 

se používat
bené) ident
13 531.  

EDPISY RMC 

ny 

oben z mag

být podle vý

nost pístní

tiny s pokov

ní válce nen

í válce = 54

označen l

, 125 Mini M

m hlavním 

at pouze vá
3530. 

2024 jsou p
válce označ
G". 

X: 

hlavním vý

 pouze válc
tifikačním k

2024 VERZE 

gnetické oce

kresu. 

ího čepu n

vením GILN

ní povolena

4,035 mm (m

ogem "RO

MAX a 125 

výfukovým 

álce označe

pro 125 Mic
čené identif

fukovým ka

ce označené
kódem 223

 2 

 

eli. 

nesmí být 

NISIL nebo 

a. 

měřeno 10 

OTAX" neb

Junior MA

kanálem 

ené identifi

cro MAX js
fikačním kó

análem a s

é (lité nebo
3993 nebo

menší ne

NiCaSil. 

mm nad výf

o "ROTAX

AX: 

a bez přív

kačním kód

sou povolen
ódem 4135

 

 
 

ž 

fukovým ka

X RACING"

věry 

dem 

ny k 
530 a musí

análem). 

" (viz obráz

í být označ

15/58

zky níže). 

čeny logem

8  

m 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

125 M

Válec
postra

Válec
61393

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MAX DD2: 

c s jedním
anními výfu

c musí být o
34. 

EDPISY RMC 

ny 

m hlavním 
ukovými kan

označen ide

2024 VERZE 

výfukovým
nály a přívě

entifikačním

 2 

 

m kanálem 
rou výfuku 

m kódem 61

a dvěma
. 

13933 nebo

a 

o 

16/588  



5

5

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

5.5.2 Výšk

Měře

 

125 M

125 M

125 J

125 S
Maste

125 M
Maste

 

 

5.5.3 Povrc

Všech
lití k
výrob
kanál
hrany
další 

Horní
stáva
výfuk
výrob

 

Důle
Všech
obráb

Ve v
může
továrn

 

Důle
Přírub
povrc

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ka válce 

no digitální

Micro MAX 

Mini MAX 

Junior MAX

Senior MAX
ers 

MAX DD2 / 
ers 

chy válců (

hny přenos
kromě pří
bcem) otřep
lu a průch
y, aby se 
obrábění n

í hrana výfu
ající obrábě
kové hrdlo 
bce. 

ežité 
hny kanály
bění není po

válcích ozn
e horní hr
ní obrábění

ežité 
ba pro vý
ch po lití neb

EDPISY RMC 

ny 

m posuvným

Výška

87,00

87,00

X 87,00

X / 
87,00

86,70

(ID kód 22

sové kanály 
ípadného 
pů ze sacíh
hodů. Všec
zabránilo 
ení povolen

ukového ka
ění od výr
může vyka

y mají sra
ovoleno. 

načených 2
rana pomo
í 

ýfukové hrd
bo obroben

2024 VERZE 

m měřítkem

a  

0 mm 

0 mm 

0 mm 

0 mm 

0 mm 

3994, 223

a průchody
odstranění

ho průchod
chny kanál
obroušení 
no. 

nálu může 
obce. Těsn
azovat zna

ažené hran

223993, 22
ocného ka

dlo může 
ý povrch. 

 2 

 

m o minimál

Toleran

 +0,1 m

 -0,05 m

 +0,1 m

 -0,05 m

 +0,1 m

 -0,05 m

 +0,1 m

 -0,05 m

 +0,1 m

 -0,05 m

993 nebo 

y mají povr
í (provede
du a výfuko
y mají sra
kroužku. Ž

vykazovat 
nicí příruba

aky obrábě

ny. Žádné 

23994 a 61
análu vyka

vykazovat

ní délce 200

ce 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

613933) 

rch po 
eného 
ového 
ažené 
Žádné 

určité 
a pro 
ní od 

další 

13933 
azovat 

t buď 

0 mm. 

17/588  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Obrob

Horní
(levý 
obráz
znaky

 

 

 

 

Výfuk
drobn
(viz v

 

Jedn

Válce

Válce
výfuk

Válce

 

 

 

Jedn
Povrc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

bený povrc

í hrana můž
obrázek) n

zek) nebo z
y ručního br

kový kanál m
ných vad od
výše pravý o

ojádrový v

e označené 

e označené 
kový kanál a

e označené 

nojádrový
ch po lití s li

EDPISY RMC 

ny 

h může být 

že vykazov
nebo znaky
znaky obrá
roušení.(pra

může vykaz
dlitku a/neb
obrázek). 

válec: 

223994 a 2

223 994 a 
a plně CNC 

613 933 m

ý válec 
ineární stru

2024 VERZE 

buď plochý

vat buď pou
y obrábění 
ábění CNC 
avý obrázek

zovat částe
bo pro odstr

223993 moh

223 993 s 
obrobenou

ohou v sac

kturou  

 2 

 

ý nebo vyka

uze povrch 
CNC (pros
v kombina

k). 

ečné ruční b
ranění otřep

hou v sacím

lineární tex
u horní hran

cím hrdle vy

azovat kruho

po lití 
střední 
aci se 

broušení, pr
pů NIKASIL

m hrdle vyka

xturou v sac
nu pomocné

kazovat line

ové těsnicí 

rovedené vý
Lu na konci

azovat lineá

cím hrdle ma
ého kanálu. 

eární textur

zářezy. 

ýrobcem pr
i plátování 

ární texturu.

ají plně CN

ru. 

18/58

 

ro vyloučen
NIKASILem

. 

C obrobený

8  

ní 
m 

ý 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

5.5.4. Povrc
Všechny p
Všechny 
kontrolníh
Těsnicí pří
 
Jakékoli da
 
Všechny vá
válec s vyb
 
U válců oz
ventilu poko
 
Jakékoli da

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5.5 Tva

Pouz
kaná

Vodo
zkont

Pouz
kaná

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

chy válců (i
přenosové 
kanály, vý
o obráběn
íruba výfuk

alší obráběn

álce jsou oz
bledlým neb

značených 
ovený NiCa

alší opracov

ar výfukov

ze válec 22
lem: 

orovný a sv
trolován šab

ze válec 22
lem 

EDPISY RMC 

ny 

identifikačn
kanály a pr
ýšky kaná
í (2). 
kového hrd

ní není přípu

značeny log
o opotřebov

identifikačn
asilem (3).   

vání není po

vého kaná

23994 s pln

vislý rozmě
blonou Rota

23993 s pln

2024 VERZE 

í kód 41353
růchody (1

álů a jejic

dla vykazuj

ustné. 

gem ROTA
vaným QR 

ním kódem

ovoleno. 

álu 

ně CNC ob

ěr výfukové
ax 676240. 

ně CNC ob

 2 

 

30, 413531 
) mají jedn

ch zkosen

je litou pov

AX RACING
kódem. 

m 413531 a

brobeným v

ého kanálu

brobeným v

nebo 6139
notný hladk
ní vykazují

vrchovou ú

G (5) a QR 

a 613934 j

výfukovým

u musí bý

výfukovým

34) 
ký litý povr
í známky 

úpravu. 

kódem (4).

je přítomen

m 

t 

m 

rch. 
rozšířené

 Je povolen

n doraz vý

19/58

ho CNC 

no použít 

ýfukového 

8  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Vodo
67624

 

Válec

Vodo
zkont

Válec

Vodo
zkont

 

 

Šablo

V obo

(Kont

 

 

 

5.5.6
2239

„Časo
části 
kontro

Vložte
bodě 
kanál

V této

Dbejt

 Ju

 S

 M

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

Normá

orovný a sv
45*. 

c 413530  

orovné a svi
trolovat pom

c 413531 

orovné a svi
trolovat pom

ona se mus

ou směrech

troluje se be

6. Časován
994, 22399

ování výfuk
válce k ho

olováno šab

e šablonu d
výfukovéh

lu. 

o poloze se 

te na to, aby

unior MAX (

enior MAX 

MAX DD2 

EDPISY RMC 

ny 

ální povrch p

vislý rozměr

slé rozměry
mocí šablon

slé rozměry
mocí šablon

í zasunout 

h se šablona

ez těsnění m

ní výfukové
93, 613933

kového kan
orní části vý
blonou (RO

do válce, př
ho kanálu) 

šablona ne

yste použili 

(Šablona Ju

2024 VERZE 

po lití. 

r výfukovéh

y výfukovéh
ny Rotax 67

y výfukovéh
ny Rotax 67

ve vodorov

a nesmí dot

mezi válcem

ého kanálu
) 

nálu“ (vzdá
ýfukového 

OTAX 27740

esuňte šab
co nejdále

esmí dotýka

správnou m

unior se má

 2 

 

ho kanálu m

ho otvoru je 
6242. 

ho otvoru je 
6247. 

vné a svislé 

týkat příruby

m a výfukov

u (Válce ID

álenost od 
kanálu) mu

02). 

lonu (v nejv
e do výfuk

at stěny válc

měrku pro: 

á použít pro 

musí být z

třeba 

třeba 

poloze co n

y výfukovéh

vým hrdlem)

D kód 

horní 
usí být 

vyšším 
kového 

ce. 

Micro MAX

kontrolován

nejdále do v

ho hrdla. 

). 

X a Mini MA

n šablonou 

výfukového 

AX) 

20/58

označenou

otvoru. 

8  

u 



5.

5

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

 

5.5.7
4135

„Časo
části 
kontro

Vložte
bodě 
kanál

V této

Dbejt

 Ju

 S

 M

 

 

 

 

 

.6 SYS

5.6.1 Sesta

Sesta
3 plát

Zploš
memb

Minim
větší 

Měře
měřít
rovno
nazna

 

 

Mem
venti

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

7. Časován
530, 41353

ování výfuk
válce k ho

olováno šab

e šablonu d
výfukovéh

lu. 

o poloze se 

te na to, aby

unior MAX (

enior MAX 

MAX DD2 

STÉM SÁN

ava memb

ava membrá
tky. 

štění zakřive
bránového 

mální mezer
než 17,00 m

ní musí být 
ka od vnitřn

oběžně se s
ačeno červe

mbránový 
il 

EDPISY RMC 

ny 

ní výfukové
31, 613934

kového kan
orní části vý
blonou (RO

do válce, př
ho kanálu) 

šablona ne

yste použili 

(šablona Ju

NÍ 

bránového 

ánového ve

ených doraz
ventilu je za

ra mezi 2 do
mm.  

provedeno
ního povrch
středem kaž
enými čáram

Tloušťka 

0,6 mm 

2024 VERZE 

ého kanálu
) 

nálu“ (vzdá
ýfukového 

OTAX 27740

esuňte šab
co nejdále

esmí dotýka

správnou m

unior se má 

ventilu. 

entilu je vyba

zových dest
akázáno.  

orazovými d

o pomocí dig
u dorazový

ždé membrá
mi na obráz

Tolera

+0,10 

-0,10 

 2 

 

u (Válce ID

álenost od 
kanálu) mu

04). 

lonu (v nejv
e do výfuk

at stěny válc

měrku pro: 

použít pro 

avena 2 za

tiček 

destičkami 

gitálního po
ých destiček
ány, jak je 
zku.  

ance 

mm 

mm 

D kód 

horní 
usí být 

vyšším 
kového 

ce. 

Micro MAX

rážkami plá

 

 

 

musí být 

osuvného 
k 

X a Mini MAX

átku a 2 jazý

X) 

ýčky, z nich

21/58

hž každý má

8  

á 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Pouze pro 
 

K ses
"dista

"Dist
ventil
ventil
směřo

Mezi 
až 2 t

 

Pouz

Při m

(ROT

Pro tu

Pro ú
být po
M6, ja

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

125 Micro 

stavě memb
anční destič

tanční dest
u pevně up
u a zakřive
ovat k dora

sestavu me
těsnění. 

e pro inform

ontáži by m

TAX číslo dí

uto aplikaci 

účely identif
od šroub, kt
ak je uvede

EDPISY RMC 

ny 

MAX a 125

bránového v
čky".  

tičky" mus
pevněny v p
nou dorazo
zové destič

embránovéh

maci / netec

měly být pou

ílu 240351).

se nedopo

ikace, že js
terý je zajiš

eno na obrá

2024 VERZE 

5 Mini MAX

ventilu je nu

í být na obo
ořadí podle

ovou destičk
čce, jak je zn

ho ventilu a

chnická polo

užity pouze 

.  

ručuje použ

ou distančn
těn těsnění
zku. 

 2 

 

X. 

utné přidat 2

ou stranách
e obrázku m
ku. Značky 
názorněno 

a válec je po

ožka: 

šrouby s ov

žívat závitov

ní desky nam
ím v poloze

2 x další 

h membráno
mezi membr
ROTAX mu
na obrázku

ovoleno inst

válnou hlav

vé upevňov

montovány,
e 1, umístěn

ového 
ány 

usí 
u. 

talovat 

ou M3x6.  

vací prvky. 

, by měla 
na podložkaa 

22/588  



5

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Na 2 

Desti

Na de

 

 

A

B

C

D

Tlou
dista
dest

Umís
dě

 

 

5.6.2 Sací 

Na s
karbu
výrob
staže
obráb

125 M
Senio

Sací 
jméne

125 M

Sací 
„2674

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

x distanční

čka musí bý

estičce můž

Roz

A 22,0

B 10,0

C 16,0

D 66,0

šťka 
anční 
tičky 

 

stění 
ěr 

 

0,70

 

 

3,3 

potrubí 

spojení vni
urátoru se 
by. Toto je 
ení rohu o š
bění není po

Micro MAX
or MAX: 

potrubí oz
em „ROTAX

MAX DD2: 

potrubí oz
411“. 

EDPISY RMC 

ny 

ch destičká

ýt rovná, be

že být vyryto

změr 

00 mm 

00 mm 

00 mm 

00 mm 

0 mm 

mm 

třního obvo
může obj

ruční opera
ířce méně n
ovoleno. 

X, 125 Min

značené id
X“ nebo pou

značené id

 

2024 VERZE 

ách musí bý

ez zakřivení

o číslo dílu 

 Tolera

 +0,2 

 -0,2 

 +0,3 

 -0,3 

 +0,3 

 -0,3 

 +0,7 

 -0,7 

  

+0,8m

-0.8 m

 

 

+0.2 

-0,2 

odu a mo
evit trochu

ace ořezává
než 3 mm. 

ni MAX, 12

dentifikačním
uze „267916

entifikačním

 2 

 

ýt vygravírov

í a musí spl

ROTAX.  

ance 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

ontážní ploc
u odstraně
ání spočíva
Žádné dalš

25 Junior 

m kódem 
6“. 

m kódem „

ván nápis „R

lňovat níže 

chy zarážk
ní otřepů 

ající v malém
ší broušení 

MAX a 12

„267915“ 

„267410“ a

ROTAX“ (po

uvedené sp

ky 
z 

m 
či 

25 

a 

jménem „

odle výkres

pecifikace. 

„ROTAX“ n

23/58

su níže). 

nebo pouze

8  

e 



5.

5

5

5

5.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.7 KLIK

5.7.1 Ojnic

 

Na oj
„362“

Hříde
pomě

Hříde

Brouš

5.7.2 Zapa

Vložte

Vyrov
hlavy

Obě 
hříde
hrana

 

5.7.3 Hlavn

Je po
od firm

Musí 
nebo 

 

 

 

.8 VYV

Vyvaž

125 M

Na vy
povrc

Povrc

Minim
než: 2

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

KOVÝ HŘ

ce 

 

Zdvih

jnici musí b
“ na hřídeli. 

ele ojnice „
ěděny. 

el ojnice „36

šení ani leš

alovací sign

e šablonu (

vnejte otvor
y ojnice kliko

hrany vyfré
li musí být 

ami šablony

ní ložiska k

ovoleno pou
my FAG. 

být označe
Z-579165.2

VAŽOVAC

žovací hříde

Micro MAX,

yvažovacím
chu (1). 

ch (1) není o

mální hmotn
255 gramů.

EDPISY RMC 

ny 

ŘÍDEL 

h: 

být vidět vyk
 

„213“, „365

62“ není pom

tění hřídele

nál na kliko

Rotax 2773

r v šabloně 
ového hříde

ézované dr
vyrovnány 

y(MAX nebo

klikového h

uze hlavní lo

eno kódem 
21.KL 

CÍ HŘÍDEL

el a kolo mu

, 125 Mini M

m hřídeli mu

obroben a m

nost suché
 

2024 VERZE 

Délka 

54,5 mm 

kovaná čísl

5“ a „367“ 

měděný a je

e ojnice nen

ovém hříde

391) na kliko

pro čep hla
ele. 

rážky pro s
(+/-0,5 mm

o DD2). 

hřídele 

ožisko kliko

579165BA

L 

usí být insta

MAX, 125 J

usí být kód

musí vykazo

ého vyvažo

 2 

 

Tolera

+0,10 

-0,10 

a „213“, „36

nejsou ob

e holý (šedá

ní povoleno.

eli 

ový hřídel. 

avy ojnice s

signál na k
m) s odpoví

vého hřídel

A, Z-579165

alovány. 

Junior MAX

d lití 623794

ovat povrch

vacího hříd

nce 

mm 

mm 

65“, „367“ n

brobeny a 

á/hnědá). 

 

s čepem 

klikovém 
dajícími 

le 6206 

5.11.KL 

X a 125 Sen

48 nebo 62

h po lití. 

dele nesmí

nebo 

jsou 

nior MAX: 

237949 na 

í být nižší 

24/588  



5

5

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

5.8.1 Dvou

Primá

Volno

Volno

 

5.8.2 Kliko

Jak je

Na dv
povol

Na k
označ

 

125 J

Pro I
skříně

Pro v
černo

 

125 M

Pro IR
kateg
origin
zapal

Pro v
úprav

 

 

 

 

Pro 1
MAX 

Měrka
směru
povrc
žádné
typ p
zapal

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

urychlostní

ární hřídel s

oběžné kolo

oběžné kolo

ová skříň 

e dodána vý

vou hlavníc
leno žádné 

klikových s
čené na ob

Junior MAX

RCME, kon
ě s černou 

všechny os
ou povrchov

Micro MAX 

RCME, kon
goriích 125 
nální obrábě
lování) a 62

všechny os
vy nebo s če

125 Micro 
a 125 MAX

a vzdálenos
u do otvoru

ch dorazu k
é mezery. T
příruby sn
lování). 

EDPISY RMC 

ny 

í převodov

s 19 zuby pr

o pro 1. přev

o pro 2. přev

ýrobcem.  

ch přechod
obrábění a

skříních m
rázku a v o

X, 125 Seni

ntinentální (
povrchovou

statní podn
vou úpravou

a 125 Mini

tinentální (Z
Micro MAX 
ěné příruby 
211893 (stra

statní podni
ernou povrc

MAX, 125 
X DD2 

sti zapalová
 pro snímač

klikové skřín
Toto měřen
nímače s k

 

2024 VERZE 

ka (pouze 

ro 1. převod

vodový stup

vodový stup

ových pasá
ni leštění. 

ůže být p
blasti otvoru

or MAX a 1

(Zónové) a 
u úpravou. 

iky jsou po
u. 

i MAX 

Zónové) a n
a 125 Mini 
s kódem od

ana spojky)

ky jsou po
chovou úpra

Mini MAX, 

ání (277406
č zapalován
ně, v čelníc
ní platí pou
kódy odlitk

 2 

 

pro 125 M

dový stupeň

peň musí m

peň musí m

ážích a v o

patrné obrá
u snímače z

125 MAX D

národní R

ovoleny klik

národní RM
MAX povo

dlitku 62118
). 

ovoleny klik
avou. 

 125 Junio

6) musí být 
ní. Měrka se
ch plochách
uze pro orig
ků 621188

MAX DD2) 

ň a 24 zuby

mít 81 zubů. 

mít 77 zubů. 

oblasti kliky

ábění v o
zapalování 

DD2 

MC jsou pr

kové skříně

C jsou pro 
leny pouze 
885 (strana

ové skříně 

or MAX, 12

zasunuta v
e musí zcel
h nesmí být
ginální opr
5 (strana 

pro 2. přev

y není 

oblasti 
kliky. 

ro použití p

ě bez povr

závody v 
klikové skř
snímače 

bez povrc

25 Senior 

e svislém 
a dotýkat 
t viditelné 
racovaný 
snímače 

vodový stup

povoleny po

rchové úpra

říně s 

chové 

25/58

peň. 

ouze klikové

avy nebo s

8  

é 

s 



6.

6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

. TEC
MO
Je od
jak js
uvede

 

.1 VYV

125 M
a 125

Je po
kol (m

Vyvaž
nasta

 

125 M

Poho

Vyvaž
vyvaž

Verze

Odstř
litý po

 

 

 

 

Verze

Odstř
oprac

Rozm
buď: 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

CHNICK
TOKÁR

dpovědnost 
sou uveden
eným dále! 

VAŽOVAC

Micro MAX
5 Senior MA

ovoleno pou
minimální ší

žovací kolo
aveno podle

MAX DD2: 

on vyvažova

žovací kolo
žovacího ko

e 1: 

ředivé záva
ovrch 

e 2: 

ředivé záva
covaný povr

měr A (nejši

 

Rozměr 

Rozměr 

EDPISY RMC 

ny 

KÁ SPE
ROVÉ M

soutěžícíh
ny dále), a

CÍ POHON

X, 125 Mini 
AX: 

užití pouze o
ířka = 8,8 m

o musí být 
e pokynů v o

acího kola m

o musí být i
ola podle po

aží vyvažov

aží vyvažov
rch. 

irší část vyv

D

A 5

A 5

2024 VERZE 

ECIFIKA
OTORY
o, aby zkon

aby zajistil,

N 

MAX, 125 

ocelových v
mm). 

instalováno
opravárensk

musí být nam

nstalováno 
okynů v opra

vacího kola

vacího kola

važovacího

Délka 

3,0 mm 

7,0 mm 

 2 

 

ACE MI
Y ROTAX

ntroloval sv
, že toto z

Junior MA

vyvažovacíc

o a musí b
ké příručce

montováno 

na primárn
avárenské 

a musí vyk

a může vyk

o závaží) m

Tolerance

+0,50 mm

-0,50 mm

+0,50 mm

-0,50 mm

MO PE
X MAX 
vé zařízení 
zařízení vy

AX 

ch 

být 
.  

na klikovém

ním hřídeli a
příručce. 

kazovat 

kazovat 

usí být 

e 

m 

m 

m 

m 

EČEŤ M

(všechny d
yhovuje tec

m hřídeli. 

a musí být 

MOTOR

díly vně peč
chnickým s

vyrovnáno 

26/58

U PRO

četi motoru
pecifikacím

s pohonem

8  

O 

u, 
m, 

m 



6.

6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Minim
gram

Verze

Obj. č

Odstř
povrc

Minim
nesm

 

 

 

 

.2 ODS

6.2.1 Díly 

125 M
Senio

Zábě
(moto

Obě v
použí

Obě v

O-kro

těsně
ložisk

Pro p

Obě v

 

Znaky
pouzd

Styčn
trvale

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

mální hmotn
ů. 

e 3: 

č. ROTAX 6

ředivé záva
ch. 

mální hmot
mí být nižší n

STŘEDIVÁ

Micro MAX
or MAX: 

r odstřediv
okára bez je

verze spojk
ívány. 

verze jsou o

oužek (2) m

ění mezi b
kovým pouz

použití jsou 

verze jsou o

y vytlačová
dra nesmí p

ná plocha m
e suchá – po

EDPISY RMC 

ny 

nost suché

635745 (vid

aží vyvažov

nost suché
než 255 gra

Á SPOJK

X, 125 Mini 

vé spojky 
ezdce se mu

ky (položka 

označeny s

usí být nas

bubnem sp
zdrem. 

povoleny dv

označeny s

ní tuku z je
překračovat

mezi spojkou
ovoleno nen

2024 VERZE 

ého vyvažo

itelné na oz

acího kola 

ého vyvažo
amů. 

A 

MAX, 125 

maximálně
usí začít po

1 s otvory a

lovem „ROT

azen a zajiš

pojky a jeh

vě verze sp

lovem „ROT

ehlového lož
t obrázek ve

u a bubnem
ní žádné ma

 2 

 

ovacího kol

zubeném ko

může vyka

ovacího ko

Junior MA

 při 4.000
ohybovat). 

a bez  nich)

TAX“. 

šťovat řádn

hlovým lož

pojkového b

TAX“. 

žiska/ložisk
edle. 

m spojky mu
azání. 

a včetně lo

ole). 

azovat opra

la včetně 

AX a 125 

0 ot./min. 

) smí být 

é  

žiskem / 

bubnu (3).  

ového 

usí být 

ožiska nes

covaný 

ložiska 

smí být niž

27/58

žší než 240

8  

0 



6

6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

125 M

Zábě
(moto

Obě 
být po

O-kro

 

6.2.2 Rozm

Tlouš

Všec

Měře
mm o
úplně

Výška

125 M
MAX

125 M

Vnějš

Minim

Prům
radius
spojk

Vnitřn

Maxim

Prům
být p
spojk

Výška

125 M

125 M

.3 PRIM
Musí 
pomě

K pou

Po

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MAX DD2: 

r odstřediv
okára bez je

verze spojk
oužívány. 

oužek (11) m

měry spojk

šťka čelisti s

chny motor

ní musí bý
od vyfrézova
ě uzavřené -

a spojky (B)

Micro MAX,
: Minimál

MAX DD2:   

ší průměr bu

málně = 89,5

měr musí bý
su ze stran

ky). 

ní průměr b

málně = 84,

měr musí bý
provedeno v
ky a bubnu s

a bubnu spo

Micro MAX,

MAX DD2: M

MÁRNÍ PO
být použita 
rů. 

užití jsou pov

ohonné kolo 

32 

33 

34 

EDPISY RMC 

ny 

vé spojky m
ezdce se mu

ky (položka

musí být na

ky 

spojky(A): 

ry MAX  

t proveden
ané drážky 
- žádná me

): 

, 125 Mini M
lně = 11,45 

Mini

ubnu spojky

50 mm 

ýt měřen po
ny pláště (

ubnu spojky

,90 mm 

ýt měřen po
ve středu b
spojky). 

ojky (E) s ře

, 125 Mini M

Minimálně =

OHON (12
pouze origin

oleny pouze

Poh

2024 VERZE 

maximálně 
usí začít po

a 6 s otvory

sazen. 

Minimál

o na 3 otev
(všechny č
zera). 

MAX, 125 J
mm 

málně = 14

y (C): 

osuvným m
(ne na otev

y (D): 

osuvným m
bubnu spojk

etězovým k

MAX, 125 J

= 39,50 mm

25 MAX D
nální primárn

 následující 

háněné kolo 

65 

64 

63 

 2 

 

při 4.000 o
ohybovat). 

y a bez nic

ně = 24,10 

vřených ko
čelisti spojky

Junior MAX

4,45 mm 

měřítkem tě
vřeném ko

měřítkem. M
ky (v oblas

kolem/primá

Junior MAX

m 

DD2) 
ní pohonná 

kombinace. 

ot./min. 

ch) smí 

mm 

ncích spojk
y musí být p

X,  125, 

ěsně vedle 
nci bubnu 

Měření musí
sti kontaktu

árním převod

X, 125 Seni

kola (4+5) s

ky, 5 - 10 
při měření 

Senior 

í 
 

dem 

or MAX: M

s následující

Minimálně = 

ími volbami 

28/58

33,90 mm 

převodových

8  

h 



6.

6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Poz
Spec
být st

.4 ŘAZ

Dvou
pomo
obráz

Řezá
přidáv

Montá
paprs

Na řa

Ohnu

Paprs
zdvih

Změn

 

.5 KOM
SYS

Komb

Díl/ Mo

Systém

Přívěra

Karbu

Výfuko

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

35 

36 

37 

38 

námka 
ifický převo
tanoven pro

ZENÍ RYC

rychlostní p
ocí originál
zek). 

ní origináln
vání neorig

áž řadicích
sku (23) je p

adicí páku (3

utí hliníkové

sek (23) na
. Obě připo

na připojení

MBINACE
STÉMU 

binace dílů j

otor MAX 

m zapalová

a výfuku, e

rátor XS 

ový systém

EDPISY RMC 

ny 

odový pom
o každý záv

HLOSTÍ (

převodovka
ního systé

ních hliníko
inálních dílů

h pák (30)
povolené na

30) mohou 

é řadicí páky

abízí dvě př
ojení jsou po

í lanek k pa

E SYSTÉM

je omezena

ání Dell'orto

elektronick

m, EVO 

 

2024 VERZE 

62 

61 

60 

59 

ěr primární
vod v „Bullet

(125 MAX

a musí být o
mu řadicíc

ových řadicí
ů není dovo

) na dolní 
astavení. 

být namont

y, aby byla v

řipojení pro
ovolena. 

prsku (23) z

MU ZAPA

a na násled

o 

y časovaná

 2 

 

ího převod
tinu“. 

X DD2) 

ovládána z 
ch pák Rot

ích pák (30
oleno. 

nebo hor

továny volite

vyrovnaná s

o lanka (23)

zleva dopra

ALOVÁNÍ,

ující specifi

á 

u může 

volantu 
tax (viz 

0) nebo 

rní část 

elné díly (35

s volantem,

) na každé 

ava a zprava

, KARBU

kace podle

Micro Mi

 

‐ ‐

 

 

5 - 37) v jak

, je povolen

straně pro 

a doleva je 

RÁTORU

typu motor

ni Junior

  

‐  ‐ 

  

  

kékoliv pozi

né nastaven

o krátký zdv

povolené n

U A VÝFU

ru.  

r Senior 

 

 

 

 

29/58

ici. 

ní. 

vih a dlouhý

nastavení. 

UKOVÉHO

DD2 

 

 

 

 

8  

ý 

O 



6.

6

6

6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.6 PŘÍV

Systé
namo

Ochra
instal
válci 

Je mo
znaky

Vlnov

Pro 
61393
válce

6.6.1 Přívě

 

 

 

 

 

 

Používat s
úpravy neb
úpravy. 

6.6.2 Vzdá
s ID 

Otáčejte kli
Vložte měrk
obrázku, do

Na ploše do
válce, nelze

Měření mus
označenou

6.6.3 Vzdá
s ID 

Otáčejte kli
Vložte měrk
obrázku, do

Po

Pří

Šíř

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

VĚRA VÝ

ém musí 
ontovanými 

anná dest
ovaná a m
ID 223933 

ožné, aby o
y opotřeben

vec (10) mu

válce "RO
34 není n

e (45). 

ěra výfuku 

e smí oba 
bo dodávan

álenost pří
kódem 223

ikovým hříd
ku přívěry v
okud se nez

otyku mezi 
e vsunout s

sí být prove
 červeně. 

álenost pří
kódem 413

ikovým hříd
ku přívěry v
okud se nez

ložka 2 

ívěra výfuk

řka sedla 

EDPISY RMC 

ny 

FUKU (12

být po
jak je uved

tička válce
musí mít mi

a 613933. 

ochranná de
ní nebo poš

usí mít zelen

OTAX RAC
nutné pou

 

typy výfuk
né s tvrdou 

íruby přívě
3993 a 613

elem dokud
výfuku (Rota
zastaví o př

měrkou přív
spárovou mě

edeno mimo

íruby přívě
3531 a 613

elem dokud
výfuku  (Rot
zastaví o př

Délka 

ku 36,5 m

4,8 mm

 

2024 VERZE 

25 SENIO

oužíván s
eno na obrá

e (45) m
nimální tlou

estička válc
kození. 

nou barvu. 

CING" s ID 
užívat och

kových ven
eloxovanou

ěry výfuku 
3933) 

d píst právě
ax 277030)
řírubu.  

věry výfuku
ěrku 0,05 m

o oblast doty

ěry výfuku 
3934) 

d píst právě
tax 277032)
řírubu.  

Tole

mm 
+0,2

-0,3

m + 0,3

-0,3

 2 

 

OR MAX A

se všemi
ázku.. 

usí být p
ušťku 0,08 

ce (45) vyka

 kódy 413
rannou de

ntilů, bez p
u povrchov

ve válci k

ě nezavře vý
, jak je znáz

u (Rotax 277
mm mezi mě

yku přívěry 

ve válci 

ě nezavře vý
), jak je zná

erance 

20 mm 

30 mm 

30 mm 

30 mm 

A 125 MAX

 díly, 

povinně 
mm na 

azovala 

3531 a 
estičku  

ovrchové 
ou úpravou

k pístu  ( 

ýfukový kan
zorněno na 

7030) a přír
ěrku a příru

výfuku, 

k pístu  ( 

ýfukový kan
ázorněno na

X DD2) 

u. Jsou přís

válce 

nál. 

rubou 
bu.  

válce 

nál. 
a 

sně zakáza

30/58

né jakékoliv

8  

v  



6

6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Změřte vzd

Tento rozm

Měření je tř
o 180 stupň

 

 

6.6.4 Impu

Nasa

je pov

Směr

 

6.6.5 Nasta

Elektr
nasta

 

(A)...p

(B)...p

Obě n

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

dálenost od 

měr nesmí p

řeba provés
ňů. 

ulsní tryska

zení originá

volené nast

r pulsní trys

avení přívě

ronicky ča
avení (A neb

přídavný ze

přídavný ze

nastavení js

EDPISY RMC 

ny 

konce měrk

řekročit 25,

st na obou s

a: 

ální impulsn

tavení. 

sky uvnitř tla

ěry výfuku 

asovaná př
bo B) pro ot

emnicí vodič

emnicí vodič

sou povolen

 

2024 VERZE 

ky k dorazu

0 mm 

stranách na

ní trysky (1: 

akové hadic

řívěra výfu
tevírání přív

č nepřipojen

č připojen  

na. 

 2 

 

u na povrch

ahoru a dolů

do tlakové 

ce je volný. 

uku nabízí 
věry výfuku

n 

u válce.  

ů, šablonu o

hadice  

 

dvě různ
.  

otočte 

ná 

31/588  



6.

6

6

6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.7 SYS

Digitá
možn

6.7.1 Svíčk

125 M

Svíčk

Vzdá

 

125 J

Svíčk

Vzdá

 

Pro 1

Svíčk

Vzdá

 

6.7.2 Botky

 

Pro p

 

Červe

 

 

 

 

 

  

6.7.3 Sním

Ozna
řádku

Ocelo
sníma

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

STÉM ZAP

ální bateriov
né. 

ka 

Micro MAX 

ka:    

lenost elekt

Junior MAX

ka:    

lenost elekt

125 MAX D

ka:    

lenost elekt

y zapalova

použití jsou 

ená, označe

Verze 1

mač klikové

ačení sníma
u následujíc

ová kulička
ače musí zů

EDPISY RMC 

ny 

PALOVÁN

vý systém z

a 125 Mini

NGK

trod (maxim

X, 125 Seni

NGK

trod (maxim

D2: 

NGK

trod (maxim

ací svíčky 

povoleny dv

ená NGK ne

.  

ého hřídele

ače klikové
cí čísla 0296

 (průměr 3
ůstat ve stře

2024 VERZE 

NÍ 

zapalování,

i MAX: 

K GR8DI ne

málně): S

or MAX: 

K GR8DI ne

málně): S

K GR8DI ne

málně): S

vě verze or

ebo ROTAX

 V

e 

ého hřídele
600-0710. 

3-5 mm) um
edu kruhové

 2 

 

 proměnné

ebo NGK G

Spárová mě

ebo NGK G

Spárová mě

ebo NGK G

Spárová mě

riginálních k

X 

Verze 2. 

e musí ob

místěná na 
ého povrch

 časování z

R9DI 

ěrka 1,20 m

R9DI 

ěrka 1,00 m

R9DI 

ěrka 1,00 m

krytek zapal

bsahovat v 

kruhovém 
u. 

zapalování,

mm nesmí pr

mm nesmí pr

mm nesmí pr

ovací svíčk

prvním 

povrchu 

, žádné nas

rojít mezi el

rojít mezi el

rojít mezi el

ky. 

32/58

stavení nen

lektrodami. 

lektrodami. 

lektrodami. 

8  

ní 

 

 



6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Délka
mm. M

Znám

Montá
původ
nepou
zapal

Použ

Je po

Poloh

Klikov

 

Poz
Není 
pryžo
přírub
zapal

 

6.7.4 Systé

Použ

Činov
(ECU

Vizuá

Zapa

Zapa
odstra

Minim
zapal

Zapa
speci

Zapa
musí 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

a od těsnicí 
Měření mus

mky broušen

áž snímač
dnímu pryž
užívají půvo
lování). 

ité přídavné

ovoleno pou

ha montáže

vá skříň - pr

námka 
nutné ins

ového těsn
bu snímače
lování) pro 

ém zapalov

ívat se smí 

vníci závod
U) za jinou, p

ální vzhled z

lovací cívka

lovací cívka
aněny. 

mální délka 
lovací cívky

lovací cívk
fická pro ka

lovací cívka
být namont

EDPISY RMC 

ny 

plochy / po
sí být prove

ní nebo ods

e ke kliko
žovému těs
odní obrábě

é těsnění R

užít maximá

e přídavného

ryžový těsn

stalovat žá
icího krouž

e s kódem o
senzor sním

vání 

pouze syst

ů mohou k
poskytnutou

zapalovací 

a musí mít n

a se stále je

vysokonap
y po vývod k

a (stejná p
aždý motor)

a a ECU (a
tována se v

 

2024 VERZE 

ovrchu ke ko
edeno s ods

traňování m

vé skříni p
snicímu kro
ěný typ přír

otax 43150

álně dvě těs

o těsnění (p

nicí kroužek 

dné další 
žku na or
odlitku 6211
mače.  

tém zapalov

kdykoliv pož
u správou s

cívky musí 

na svorce 2

eště smí po

ěťového ka
kabelu na k

pro všechny
). 

a magnetick
všemi díly p

 2 

 

onci snímač
straněným t

materiálu na

pomocí jed
oužku sníma
ruby snímač

00 musí mít 

snění (Rotax

přídavných 

k - přídavné 

těsnění, s
riginální op
1885 (stran

vání Dellort

žadovat, ab
soutěže. 

být identick

2 vývody. 

oužívat, i kd

abelu zapalo
konektoru sv

y motory) s

ký ventil po
podle obrázk

če podle ob
ěsněním. 

a těsnicí plo

dnoho (1) 
ače je pov
če s kódem

minimální t

x 431500). 

těsnění): 

těsnění (př

s výjimkou 
pracovanou 
na snímače 

o. 

by soutěžíc

ký jako na o

dyž jeden n

ovací cívky
víčky = vidit

s odděleno

ouze pro 12
ku níže. 

rázku (A) n

oše jsou přís

přídavného
vinná pro v
 odlitku 621

tloušťku vět

řídavná těsn

cí vyměnil e

obrázku.  

ebo oba ští

je 210 mm
telná délka 

u elektronic

25 Senior M

nesmí přesá

sně zakázá

o těsnění 
všechny m
11885 (stra

tší než = 0,5

nění) – sním

elektronicko

ítky jsou vy

m (od vývod
kabelu. 

ckou jedno

MAX a 125 

33/58

áhnout 26,3 

ny. 

(431500) k
otory, které
na snímače

5 mm.  

mač. 

ou jednotku

ybledlé nebo

u kabelu ze

otkou (ECU

MAX DD2

8  

k 
é 
e 

u 

o 

e 

U, 

) 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

125 M

V příp
Senio
montá

DD2 
níže. 

 

 

 

 

 

 

 

125 M

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

Micro MAX,

padě, že mo
or MAX) je 
ážní otvor o

MAX / Mas

MAX DD2: 

EDPISY RMC 

ny 

, 125 Mini M

ontážní kon
v konfliktu 

o maximáln

sters: Elekt

 

2024 VERZE 

MAX, 125 J

nzola (pouze
se součás

í tloušťce 2

trický konta

 2 

 

Junior MAX

e 125 Micro
stí podvozk
0 mm mezi

akt na systé

X a 125 Sen

o MAX, 125
u, je povole
montážní k

ému řazení 

nior MAX: 

5 Mini Max, 
eno přidání
konzolu a kr

musí být p

125 Junior 
í 2 rozpěre
ryt převodo

 

 

 

 

 

 

 

 

připojen, po

34/58

MAX a 125
ek, jedné na
ovky. 

dle obrázku

8  

5 
a 

u 



6

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

6.7.5 ECU

Elektr
nečite

125 M

125 M

125 J

125 S

125 M

ECU 
násle

Odpo

Připoj

Připoj
svazk

Při ka
sekun

Verze

Spusť

Po př
testov

Po př

Teste

Kateg

  

 

Kateg

  

 

Kateg

  

  

Kateg

  

 

Kateg

  

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

 

ronická řídi
elný, nebo k

Micro MAX: 

Mini MAX:   

Junior MAX

Senior MAX

MAX DD2:  

musí být 
edujícího po

ojte kabelov

ojte kabelový

ojte napájec
ku motoru. 

aždém připo
ndy. 

e softwaru, 

ťte test stis

řibližně 3 s
vána. 

řibližně 30 s

er ECU mus

gorie 125 M

666815

!! Test O

gorie 125 M

666818

!! Test O

gorie 125 J

666813

!! Test O

gorie 125 S

666815

!! Test O

gorie 125 M

666816

!! Test O

EDPISY RMC 

ny 

cí jednotka
když chybí. 

“666

“666

:  “666

X:  “666

“666

zkontrolová
ostupu. 

vý svazek m

ý svazek te

cí kabel ka

ojení k bate

zobrazená 

knutím tlač

sekundách 

sekundách s

sí zobrazit n

Micro MAX 

MAX 

OK!! 

Mini MAX 

MINIMAX 

OK!! 

Junior MAX

JNRMAX  

OK!! 

Senior MAX

MAX 

OK!! 

MAX DD2 

MAXDD2 

OK!! 

2024 VERZE 

a (ECU) je o

6815” 

6818” 

6813” 

6815” 

6816”  

ána testere

motoru od EC

steru ECU 

belového s

erii bude na

na displeji m

ítka „“ na 

se na dru

se na první 

následující v

X 

X 

 2 

 

označena š

em ECU (R

CU. 

k ECU. 

svazku teste

a displeji zo

musí být 2V

testeru ECU

hé řádce d

í řádce disp

výsledky: 

štítky a je ta

Rotax 2762

eru ECU k

obrazena ve

V00. 

U. 

displeje zob

leje zobraz

aké ještě p

230) podle 

e konektor

erze softwa

brazí typ E

í výsledek 

povolena, kd

 

ru nabíjení 

aru ECU na

ECU , kte

 testu. 

35/58

dyž je štítek

kabelového

a přibližně 2

erá je právě

8  

k 

o 

2 

ě 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.8 BAT

Použ

YUAS

ROTA
LiFeP

Bater
(podle
obou 
držák

Držák
vedle

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

TERIE, PŘ

ity smí být p

SA YT7B-B

AX RX7-12
Po4 (lithium

rie musí být
e ilustrací) 
svorek (vš

kem kabelu 

k baterie mu
e sedačky.  

EDPISY RMC 

ny 

ŘIPEVNĚN

pouze origin

S (se značk

2B nebo 
-železo-fos

t vybavena 
a musí bý

šechny 4 šr
nebo bez n

usí být nam

 

2024 VERZE 

NÍ BATER

nální baterie

kou Rotax n

ROTAX R
fátový typ) 

původní sv
ýt připevněn
ouby). Pov

něho. 

montován na

 2 

 

RIE A KAB

e s následu

nebo i bez n

RX7-12L ne

vorkou a kr
na k podvo

volen je držá

a levé stran

BELOVÝ 

ujícími spec

ní) 

ebo ROTA

rytem bateri
ozku pomoc
ák baterie, 

ně podvozku

SVAZEK

ifikacemi. 

X 

ie 
cí 
s 

u, 

K 

36/588  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Pro p
snadn

 

 

Kon

Nab

Kon

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

použití jsou
no rozeznat

nektor ECU

íjecí konek

nektor elmg

EDPISY RMC 

ny 

u povoleny 
t pomocí uv

 

 

 

ktor 

 

g ventilu 

2024 VERZE 

dvě verze 
vedených kl

Kabelový 

 2 

 

kabelových
líčových bo

svazek (66

h svazků. R
dů. 

6 835) K

 

 

 

 

 

Rozdíly me

Kabelový sv

ezi oběma 

vazek (666 

37/58

verzemi lze

836) 

 

 

 

8  

e 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.9 TLU

 
125 M

Tlumi
musí 
musí 
sucha

Trubk
označ
Dolní
číslem

Horní
straně

Pro 
vzduc

Dvou
vzduc
Podle
nebo 

Vzdu
znázo
pokrý

Za m
komo

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MIČ SÁN

Micro MAX

ič sání s ve
být použit s
být namont

a i za mokra

ka tlumiče 
čeny 
í část pouzd
m „225015“

í část pou
ě číslem „22

použití j
chových filtr

vrstvý vzd
chový filtr (
e stupně m
povrch se 

chový filtr 
orněno na 
ývat celou p

mokra není 
oru na ochra

EDPISY RMC 

ny 

NÍ 

X, 125 Min

estavěným, 
se všemi dí
tován na po
a). 

sání (2) a
s

dra tlumiče 
. 

zdra tlumič
25025“. 

jsou povo
rů (4).  

duchový filt
(zeleno-tma

mazání oleje
může pokrý

(4) musí
obrázku m

plochu dna s

povoleno 
anu sání vz

 

2024 VERZE 

ni MAX, 12

omyvatelný
ly, jak je zn

odpůrné kon

 také hrdlo
slovem 
sání je ozna

če sání je 

oleny dvě

tr (zeleno-o
avozelený), 
em se moh
ýt skvrnami 

í být nam
mezi oběm
skříně tlumi

nic připev
duchu proti

 2 

 

25 Junior 

ým vzducho
názorněno n
nzoli dvěma

o karburáto

ačena na v

 označena

ě verze 

oranžový), 
označené 

ou barvy m
(viz příklad

montován t
ma držáky 

iče sání (1).

vňovat na v
i stříkající v

MAX a 125

ovým filtrem
na ilustraci a
a šrouby (za

oru (6) jsou
„ROTAX“

nitřní straně

a na vnitřn

originálních

dvouvrstvý
„Twin Air“

mírně měnit
dy). 

tak, jak je
(3) a mus
. 

vzduchovou
odě. 

5 Senior M

m 
a 
a 

u 
. 
ě 

í 

h 

ý 
. 

t, 

e 
í 

u 

MAX 

38/588  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

125 M

Tlumi

Skříň
(5 spo

Kryt t
spon)

 

Pro p

Verze

Verze

Vzdu
celá p

 

 

Na kr
sání (

Utěsn
Za m
proti s

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MAX DD2: 

ič sání s ve

 tlumiče sá
on). 

tlumiče sán
). 

použití jsou 

e 1 s vestav

e 2 s odděle

chový filtr m
plocha tlum

ryt tlumiče 
(5). Trubka 

nění horní
mokra není 

stříkající vo

EDPISY RMC 

ny 

estavěným, 

ní (1) je oz

í (2) je ozna

povoleny dv

věným ocelo

eným plasto

musí být na
iče sání. 

sání (2, Ro
tlumiče sán

í části tlu
povoleno n

odě. 

 

2024 VERZE 

omyvatelný

načena na 

ačen na vni

vě verze vz

ovým rámeč

ovým rámeč

amontován 

otax 225 02
ní (5) a také

umiče sán
nic připevňo

 2 

 

ým vzducho

vnitřní stra

itřní straně 

zduchového

čkem. 

čkem (4). 

mezi pouzd

22), je povi
é hrdlo karb

í pomocí 
ovat na vzd

ovým filtrem

ně číslem „

číslem „225

o filtru (3).  

dro a kryt t

nné nasadi
burátoru (7) 

samolepic
duchovou k

, jak je znáz

225012“ (4

5022“ (4.spo

lumiče sán

it o-kroužek
jsou označ

cí pásky j
komoru na 

zorněno na

.spony) neb

ony) nebo „

í tak, aby b

k (6) na tru
čeny slovem

je povolen
ochranu sá

39/58

a obrázku. 

bo „225013

„225023¨“ (5

byla pokryta

ubku tlumiče
m „ROTAX“. 

ná úprava
ání vzduchu

8  

“ 

5 

a 

e 

a. 
u 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.10 KAR

Na tě

Na tě

Komp
povrc

Volite
č. RO

Obě 
větrac
karbu

Nasta

Poloh

Všech

Minim
„Bulle

Komp

Otvor

Vložk
tělese

Karb
bez n

 

 

 

 

 

Výška
štěrbi
norm
těsně

 

 

 

Na se

Jehla
diama

 

Starto

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

RBURÁTO

ělese karbur

ělesu karbur

pletní sací 
ch. 

elný šroub z
OTAX 261 0

příruby větr
cí hadicí m
urátoru 

avení stavě

ha jehly trys

hny trysky m

mální poža
etinu“. 

pletní sací v

r difuzoru ka

ka karburát
em karburá

urátor lze 
něho.  

a obou ra
iny měrky 
ální hmotno
ění v převrá

estavě jehlo

a jehlového
antu „INC“. 

ovací tryska

EDPISY RMC 

ny 

OR 

rátoru Dello

rátoru je vyr

vrtání ka

zátky karbu
030) smí být

racích otvo
min. 155 m

cích šroubk

sky je volná

musí být sp

dovaná ve

vrtání v těle

arburátoru v

toru může 
toru. 

používat s

amen páky
karburáto

ostí měřen
cené svislé

ového ventil

o ventilu o
 

a má vyraže

2024 VERZE 

orto musí bý

raženo „XS

arburátoru 

urátoru ozn
t používán. 

rů, musí bý
m (ROTAX

ků karburáto

. 

rávně usaz

elikost hlav

se karburát

vložky karb

být použita

s palivovým

y plováku 
oru (Rotax
ou v tělesu
 poloze. 

lu je vyraže

označena p

ené číslo „6

 2 

 

ýt odlitý náp

“. 

musí vyka

načený „RO

ýt spojeny s
X 260260). 

oru (volnobě

zeny a bezp

vní trysky 

toru musí vy

urátoru můž

a s 1 nebo

m sítkem v

musí být 
x 277400) 
u karburáto

eno „150“ 

pouze sym

0“. 

pis „VHSB 3

azovat litý 

OTAX“ (obj. 

s originální 
Umístění o

ěh a volnob

pečně nasaz

může být 

ykazovat litý

že vykazov

o 2 těsněn

v tělese ka

uvnitř 
jejich 

oru bez 

mbolem 

34“ 

otvoru mus

běžný vzduc

zeny a kdyk

stanovena

ý povrch.  

at znaky ob

ími, umístě

arburátoru 

sí být na z

ch) jsou vol

koliv (utažen

a pro každ

brábění říze

ěnými mez

nebo 

PA

SÍ

40/58

zadní straně

ná. 

ny)! 

dý závod v

eného CNC.

i vložkou a

ALIVOVÉ 

ÍTKO 

8  

ě 

v 

. 

a 



ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

leno je pou

oupátku kar

ehle trysky m

leno je pou

ehlové trysce

ková délka 

oběžná trys

olnoběžné t

čkový kalibr

žívejte sadu

šovací trubi

ní část 

ní vrtání 

EDPISY RMC 

ny 

žití jakéhok

rburátoru m

musí být vyr

žití pouze d

e je vyražen

Délka 

51,0 mm

ka 

trysce musí 

r 0,65 mm s

u měrek trys

ce volnobě

Délka 

33,0 mm

Průměr 

2,67 mm

2024 VERZE 

koliv čísla hl

usí být vylit

raženo „K57

dvou plovák

no „DP267“

Tolera

m 
+0,50

-0,50

být vyražen

se nesmí do

sky obj. č. R

hu  

Tolera

m 
+0,45

- 0,45

Tolera

m 
+0,10

-0,10

 2 

 

lavní trysky

té číslo „45“

7“. 

ků označený

“ 

ance 

0 mm 

0 mm 

no 60. 

ostat do vrtá

Rotax 281 9

rance 

5 mm 

5 mm 

ance 

 mm 

 mm 

 Dellorto, i k

“. 

ých „4,0 gr“

ání  

920). 

když není nnabízeno fir

41/58

mou Rotax.

8  

. 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Na sm

Váleč

(použ

 

 

 

 

Rozp

Sejm
nástro

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

měšovací tr

čkový kalibr

žívejte sadu

prašovač 

ěte rozpra
ojů difuzoru

 

Ro

 

Ro

 

Ro

 

Ro

EDPISY RMC 

ny 

rubici volnob

r 0,50 mm s

u měrek trys

šovač z tě
u (obj. č. Ro

ozprašovač

ozprašovač

ozprašovač

ozprašovač

2024 VERZE 

běhu musí b

se nesmí do

sky obj. č. R

ělesa karbu
otax 676 034

Celková 

č 23,75 mm

Válcová 

č 15,75 mm

Rozměr v

č 5,8 mm 

Rozměr 
vrtání 

č 5,0 mm 

 2 

 

být vyražen

ostat do stře

Rotax 281 9

urátoru pro
4); 

délka 

m 

délka 

m 

výřezu 

příčného 

no 45.  

edního vrtán

920) 

ostřednictvím

Tolerance

+0,35 mm

-0,35 mm

Tolerance

+0,25 mm

-0,25 mm

Tolerance

+ 0,30 mm

-0,30 mm

Tolerance

+0,15 mm

-0,15 mm

ní.  

m sady 

e 

 

 

e 

m 

m 

e 

 

 

e 

m 

m 

42/588  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

 

Na vl

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šikmé

Váleč

(použ

 

 

 

 

 

 

Svislé

Váleč

(použ

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

ožce karbu

é vrtání vlož

čkový kalibr

žívejte sadu

é vrtání vlož

čkový kalibr

žívejte sadu

EDPISY RMC 

ny 

rátoru musí

žky karburá

r 0,60 mm s

u měrek trys

žky karburá

r 1,30 se ne

u měrek trys

 

2024 VERZE 

í být vidět v

átoru 

se nesmí do

sky obj. č. R

átoru 

esmí dostat 

sky obj. č. R

 2 

 

vyraženo:„12

ostat do vrtá

Rotax 281 9

do vrtání  

Rotax 281 9

2,5“ 

ání  

920).  

920). 

43/588  



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

125 M

Restr
namo

(viz o

Obj. č

Nejso
pomo

 

 

 

 

 

M
3

 

M
1

 

 

 

 

 

.11 PAL

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

Micro MAX 

riktor tělesa
ontován v tě

obrázek pro 

číslo ROTA

ou povolen
oci zajistit, ž

Max. vzd
35,0 mm 

Max. vzd
18,0 mm 

LIVOVÉ Č

EDPISY RMC 

ny 

a Mini MAX

a škrticí k
ěle karburát

referenci). 

AX: 267536 

ny žádné ú
že rozměry 

dálenost 

dálenost 

ERPADL

2024 VERZE 

X: 

klapky mus
toru a musí 

úpravy, že
nebyly upra

= 

 

 

 

 

= 

 

 

Min. dé

 

 

O, PALIV

 2 

 

sí být vžd
být vždy ve

ebrovaný p
aveny. 

élka = 35,0 

VOVÝ FILT

y zcela z
e správné o

ovrch v s

 

 

 

mm 

 

 

 

TR 

asunutý 
rientaci  

ání má 

 

 

44/588  



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Musí 
podle

 

125 M

Palivo
obráz

 

125 M

Palivo
65105

Montá
volba

Palivo
nádrž

Krom

.13 CHL

Odstr

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

být použito
e obrázku. 

Micro MAX,

ové čerpad
zek). 

MAX DD2: 

ové čerpad
56, přidělan

áž palivové
a. V tomto p

ový filtr mus
ží a palivový

mě palivovéh

LADIČ 

ranění term

EDPISY RMC 

ny 

o membrán

, 125 Mini M

dlo musí bý

dlo musí bý
nou na kryt 

ého čerpadl
případě mus

sí být namo
ým čerpadle

ho vedení, 

ostatu z hla

 

2024 VERZE 

ové čerpad

MAX, 125 J

ýt namontov

ýt namontov
spojky (pra

a dvěma o
sí být palivo

6.12
AL
VO
VÝ
FI
TR

Po
ole

y
jso
dv
ve
e o

ontován pov
em.  

palivového 

avy válce je

 2 

 

dlo MIKUNI

Junior MAX

váno dole 

váno na po
avý obrázek

originálními 
ové čerpadlo

2 P
LI
O
Ý 
IL
R 

ov
en
y 
ou 
vě 
rz

originálního

vinně. Palivo

čerpadla a
montáž žá
palivovou

nádrž a
karburáto
.  

 

e povolená ú

 (viz obráz

X a 125 Sen

na podpůr

odpůrnou ko
k).  

pryžovými 
o namontov

 palivového

ový filtr mus

a originálníh
ádných neo

u 
a 
r

úprava. 

ek), které m

nior MAX: 

né konzole

onzolu, ozn

dorazy na 
váno pod os

o filtru (viz o

sí být namo

ho palivové
originálních

musí být na

e pro tlumič

načenou 65

podvozek j
sou sání ka

obrázky). 

ontován me

ho filtru ne
h přídavnýc

45/58

amontováno

č sání (levý

51055, nebo

je povolená
rburátoru.  

zi palivovou

ní povolena
h dílů mez

8  

o 

ý 

o 

á 

u 

a 
zi 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Chlad

Omot
průto

Při pr

Jakék

Rozm
refere

 

125 M

Povo
znázo

 

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

Odstr

 

 

 

 

125 J

Chlad

Povo

 

Verze

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

dič musí být

tání chladič
ku vzduchu

rovozu na d

koliv jiné ne

měry chlad
enci. 

Micro MAX 

lené jsou 
orněno na o

d. plocha: 

a:    

:    

šťka chladič

ranění origi

Junior MAX

dič musí být

lené jsou tř

e 1  

d. plocha: 

a:   

:   

šťka chladič

EDPISY RMC 

ny 

t namontov

če páskou (p
u chladičem

dráze nesmí

eoriginální z

ičů jsou 

a 125 Mini

dvě růz
obrázcích. 

280 

58 –

če:  30 –

nální klapky

X a 125 Sen

t namontov

ři různé verz

290 

133 

če:  32 m

 

2024 VERZE 

án se všem

pouze neut
.  

í být páska 

zařízení na o

uvedeny p

i MAX: 

zné verze

- 300 mm 

– 62 mm 

– 34 mm 

y je povolen

nior MAX: 

án na pravo

ze, jak je zn

mm 

mm 

mm 

 2 

 

mi díly, jak je

trální páska

z chladiče o

ovládání pr

pouze pro 

e, jak je 

ná úprava. 

ou stranu m

názorněno n

e uvedeno n

 bez reklam

odstraněna

růtoku vzdu

motoru. 

na obrázcíc

na příslušné

m) je povole

.  

chu chladič

h. 

ém obrázku

ená úprava 

čem je zaká

46/58

u. 

na ovládán

záno. 

8  

ní 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Verze

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

Opěrn
(výšk

 

Verze

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

Na ch

Odstr

 

 

125 M

Chlad

Nejvy
motok

Povo

 

Verze

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

e 2 

d. plocha: 

a:   

   

šťka chladič

ná destička
ku) chladiče

e 3 

d. plocha:  

a:   

:   

šťka chladič

hladiči musí

ranění origi

MAX DD2: 

dič musí být

yšší bod ch
káry. 

lené jsou dv

e 1 

d. plocha:  

a:   

:   

šťka chladič

EDPISY RMC 

ny 

290 

133 

če: 32 m

a (7) umož
. Obě poloh

 

290 

138 

če:  34 m

í být na stra

nální klapky

t namontov

hladiče s ví

vě různé ve

284 

202 

če: 32 m

 

2024 VERZE 

mm  

mm 

mm 

žňuje dvě r
hy pro mont

mm 

mm 

mm 

aně vyražen

y je povolen

án na levé 

čkem nesm

erze, jak je z

mm 

mm 

mm 

 2 

 

různé poloh
táž jsou pov

no slovo „RO

ná úprava.  

straně seda

mí být výše

znázorněno

hy pro mon
voleny.  

OTAX“.  

ačky jezdce

 než 400 m

o na obrázc

ntáž 

e.  

mm nad hla

ích. 

avní trubko

47/58

u podvozku

8  

u 



6.

6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Verze

Chlad

Výška

Šířka

Tlouš

Odstr

 

 

.14 CHL

Povo

.15 VÝF

125 M

Pro p

Prům

Maxim

125 M

125 M

Míra 

 

 

Vnitřn
277 4

Nasu
co n
odstra
výfuk

 

125 J

Povo

Míra 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

e 2 

d. plocha: 

a:   

:   

šťka chladič

ranění origi

LADICÍ KA

lena je čistá

UKOVÉ H

Micro MAX 

použití jsou 

měr (A) musí

mální vnitřn

Micro MAX

Mini MAX:  

(C) musí bý

ní profil výf
405. 

ňte šablonu
nejdále do 
aněné). Mu

kového hrdla

Junior MAX

leno je pou

(C) musí bý

EDPISY RMC 

ny 

290 

196 

če: 34 m

nální klapky

APALINA

á voda bez 

HRDLO (R

a 125 Mini

povolena p

í platit pro d

ní průměry (

:  18,3

22,2

ýt nejméně 

fukového h

u (125 Mic
výfukovéh

usí existova
a a profilem

X, 125 Seni

ze použití o

ýt nejméně 

 

2024 VERZE 

mm 

mm 

mm 

y je povolen

 MOTORU

jakýchkoliv

RESTRIKT

i MAX: 

ouze výfuko

délku (B) mi

A) výfukový

30 mm (obj. 

20 mm (obj. 

18,5 mm. 

hrdla musí 

ro MAX „1
ho hrdla (b
at konstantn
m šablony. 

or MAX, 12

obj. č. Rotax

15,5 mm. 

 2 

 

ná úprava. 

U 

v přísad. 

KTOR) 

ová hrdla s 

inimálně 12

ých hrdel js

 č. Rotax 27

 č. Rotax 27

být kontrol

8 mm“, 125
bez těsněn
ní světelná 

25 MAX DD

x 273 190. 

těsnicím kr

2 mm. 

ou: 

73 192) 

73 196) 

ován šablo

5 Mini MAX
ní, karbono
mezera me

D2: 

roužkem. 

onou Rotax

X „22 mm“)
ové úsady
ezi profilem

x 

) 
y 

m 

48/588  



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.16 VÝF

Je po
pružin
(„pojis
povol

Pro p
systé

Svařo
oprav
původ

Povo

 N
m
V
by
vý
za
ob
kr
če

 P
tr
m
po
na
bý

 N
uv
R

Poz
Pro t
použi

Nové
pro te
pečet

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

UKOVÝ S

ovoleno po
n Rotax n
stný drát“ 
len). 

příslušnou tř
ém tak, jak je

ování na v
vě. Povolen
dního tvaru

lené úpravy

áhrada or
metrickými š
Všechna 3 u

ylo zajiště
ýfukovým s
asunuta do
brázek pro 
roužku pe
ervenou šip

okud podn
ubka zapeč

maximálním 
oloze, aby 
aznačeno n
ýt vždy těsn

áhrada izo
vnitř tlumič

Rotax. 

 

 

 

 

 

námka 
technické k
itá hmotnos

 specifikace
echnické ko
tění výfukov

EDPISY RMC 

ny 

SYSTÉM 

oužití maxim
a připevně
v oblasti 

řídu je povi
e dodáván 

výfukovém 
ny jsou pou
. 

y na originá

riginálních 
šrouby 4 mm
upevnění (n
no těsněn

systémem. 
o výfukové
referenci) 

erforované 
pkou)  

ik vyžaduje
četěná, mu

průměru 
se zabránil
na obrázku
ně zajištěna

lační rohož
če a koncov

125 Micro 

125 Mini M

125 SNR M

125 SNR M

125 DD2 M

kontroly izo
st. 

e velikosti 
ontroly před
vého systém

 

2024 VERZE 

málně 4 ks 
ění výfukov
příruby výf

nné použití
firmou Rota

systému 
ze opravy, 

lním výfuko

nýtů kon
m a příslušn
nýty, šrouby
ní mezi p

Perforovan
ého systém
Vnější výč
trubky je

e, aby byla
usí pečeť p
4 mm). Otv
o pronikán 

u vpravo. P
a k výfuku v

že (může bý
vky tlumiče

MAX o

MAX o

MAX o

MAX o

MAX o

olační roho

a hmotnost
d závodem /
mu, pokud j

 2 

 

 originálníc
vého systém
fuku nebo 

í originálníh
ax. 

je povolen
které vrátí

ovém systém

ncovky tlu
nými přítužn
y a přítužné
perforovano
ná trubka m
mu (viz n
čnělek vnějš
e zakázán

a výfuková 
procházet 4
tvor musí 

výfukových
Perforovaná
ve 3 bodech

ýt namonto
e perforova

obj. č. ROTA

obj. č. ROT

obj. č. ROTA

obj. č. ROTA

obj. č. ROTA

ože výfuku 

ti izolační r
/ podnikem
e to specifik

ch výfukový
mu na vál

tlumiče ne

ho výfukové

no pouze 
í díly do jej

mu jsou: 

umiče výfu
nými matka
é matice) m
u trubkou 
musí být p
ahoře, pra
šího těsnic
n. (označe

/ perforova
4. otvorem 
být v tako
h plynů, jak
á trubka m
h.  

ována pouz
anou trubko

AX 297982

TAX 297985

AX 297982

AX 297982

AX 297982

po závod

rohože výfu
m proti nové

kováno orga

ých 
ec. 
ení 

ého 

při 
ich 

uku 
mi. 

musí být vžd
a 

lně 
avý 
ího 
ený 

aná 
(o 

ové 
k je 
usí 

e jedna ori
ou z originá

5 

ě bude ko

uku mohou 
mu materiá
anizátorem 

dy těsně za

iginální izol
álních náhr

ontrolována

být použity
álu před ins
 podniku / s

49/58

ajištěny, aby

lační rohož
radních dílů

pouze 

y pouze 
talací a 

série. 

8  

y 

ž) 
ů 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

 P
vý

 P

N
D
29
ob

S

S
iz

M
za
pr

O
ut

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

řivaření hr
ýfukového s

řidání přída

avíc k stan
DD2 speciáln

97 983) (ne
brázku. 

vorka (1) m

vorka (2) m
zolační roho

Míra 10-12 
ačátku ocel
ro účely mo

Obě spony (
taženy.  

EDPISY RMC 

ny 

rdla (ve vz
systému pro

avných prvk

dardní izola
ní čtvercovo
e povinně), 

musí být nas

musí být nas
ože. 

mm od k
lové izolačn
ontáže! 

(1 a 2) mus

 

2024 VERZE 

zdálenosti 
o měření te

ků za originá

ační rohoži 
ou ocelovou
která musí 

sazena ve v

sazena v ob

konce perf
ní rohože je

sí být povin

 2 

 

50-80 mm
ploty výfuko

ální tlumič p

je povoleno
u izolační ro
í být namon

vzdálenosti 

blasti konce

forované t
e specifikac

nně namont

m od kulov
ových plynů

pro další sn

o používat 
ohož s rozm
ntovaná pod

18+/-2 mm,

e ocelové 

trubky k 
ce pouze 

továny a 

vého zábru
ů. 

ížení hluku.

pouze v ka
měrem 165 
d standardn

, měřeno od

usu) na h

. 

ategoriích JN
+ 10 mm (o

ní izolační r

d konce trub

50/58

orní straně

NR / SNR a
obj. č. Rotax
rohoží podle

bky. 

8  

ě 

a 
x 
e 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.17 125 

Pro m

Obj. č

Vnějš

Tlumi
výfuk

Výfuk
hrdla 

Míry v

 

 (a

 (b

 (c

 

 

 

 

 

Vnitřn
63,0 m

 

Poz
Toto 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MICRO M

motor 125 M

číslo ROTA

ší těleso výf

ič musí být 
kových plynů

k musí být n
a těsnicího

v diagramu 

a) 580 mm +

b) 299 mm +

c) 42 mm +/

ní rozměr 
mm. 

námka 
není rozmě

EDPISY RMC 

ny 

MAX 

Micro MAX m

AX 273136 

fuku je spol

namontová
ů) nepoškoz

namontován
o kroužku. 

vpravo jso

+/- 5mm 

+/- 5mm 

/- 3mm 

konce tlum

ěr perforova

2024 VERZE 

musí být po

ečný díl s M

án v takové 
zoval žádné

n a zajištěn 

u následujíc

Ocelová k

ocelová ku
průřezem 
koleno.  

miče výfuko

né trubky 

 2 

 

užit specific

Mini MAX, a

poloze, aby
é součásti p

tak, aby by

cí: 

kulička o prů

ulička o prů
„A“ v diag

(Vnitřní díly

ového syst

cký výfukov

ale s alterna

y výstup ko
podvozku. 

ylo zajištěno

ůměru 28,0 

ůměru 26,0 
gramu níže

y výfuku mu

ému (a) v

vý systém. 

ativními vnitř

lena 90 ° (s

o úplné těsn

mm nesmí

mm musí b
e ze vstupu

usí být nejp

diagramu 

řními díly (V

směr horkýc

nění okolo v

í projít průře

být schopná
u a přes 9

prve vyjmuty

musí být 

51/58

Vložkami). 

ch 

výfukového 

ezem „A“ a 

 úplně projí
90tistupňové

y) 

maximálně

8  

ít 
é 

ě 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Výfuk

Výfuk

(díl 66

Vychý

Výfuk

 

Perfo

Obj. č

Míry v

 (a

 (b

 (c

 (d

 

Míry v

 (a

 

 

Jedin

Poz
Jedin
je ver

Výfuk

1. Háčky

2. Spojo

3. Tlouš
povol

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

k musí být p

k musí být n

60920 a ne

ýlení obou s

k musí být n

orovaná tru

číslo ROTA

v diagramu 

a) nejméně 

b) minimáln

c) maximáln

d) minimáln

v diagramu 

a) minimáln

ná povolená

námka 
ný povolený
rze MY2020

k má 3 jasné

y výfuku 

ovací hrdlo /

šťka stěny 
len pro závo

Obj. číslo 

Nová veli

Nová hmo

Použitá h

EDPISY RMC 

ny 

pevně namo

namontován

ebo 260657 

silentbloků 

namontován

ubka 125 M

AX: 273212 

níže jsou n

498 mm 

í vnější prů

ní vnější prů

í délka 63 m

vpravo jso

í vnější prů

á izolační ro

ý výfukový s
0.  

é vizuální ro

/ spojení ku

výfukovéh
odění má tlo

ROTAX 29

ikost minim

otnost 

hmotnost (s

2024 VERZE 

ontován k p

no k tuhému

je povolen)

je jediný po

n v neutráln

Micro MAX 

následující: 

měr 61 mm

ůměr 26 mm

mm  

u následujíc

měr 26,0 m

hož pro 125

systém pro 

ozdíly, které

ulovým zábr

o systému 
oušťku stěn

97982 

málně 

stará) 

 2 

 

odvozku po

u držáku po

). 

ovolený poh

ní poloze be

m 

m 

cí: 

mm 

5 Micro MA

závodění v

é identifikuj

rusem na p

 je 1,0 mm
ny 1,5 mm) 

omocí tuhéh

omocí 2 sile

hyb výfuku. 

ez napětí na

AX je: 

v kategoriíc

í verzi MY2

otrubí 

m (starší v

Míra 

480 x 27

207 gram

245 gram

ho držáku (d

ntbloků RO

a oba silentb

ch 125 Micro

020. 

výfukový sy

To

0 mm 

mů 
+

-

mů 
+1

- 1

držáků).  

OTAX.  

bloky. 

ro a 125 Mi

ystém, kter

olerance 

+10 mm 

-10 mm 

+31 gramů 

- 31 gramů 

105 gramů 

105 gramů 

52/58

ni MAX 

rý není 

8  



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

 

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

 

 

EDPISY RMC 

ny 

 

2024 VERZE  2 

 53/588  



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.18 125 

Pro m

Obj. č

Vnějš

Tlumi
výfuk

Výfuk
výfuk

Míry v

 (a

 (b

 (c

 

 

 

 

 

 

Vnitřn
diagra

 

Poz
Toto 

 

 

Výfuk

Výfuk
nebo 

Vychý

Výfuk

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

MINI MAX

motor 125 M

číslo ROTA

ší těleso výf

ič musí být 
kových plynů

k musí být n
kového hrdla

v diagramu 

a) 580 mm +

b) 299 mm +

c) 42 mm +/

ní rozměr 
amu níže m

námka 
není rozmě

k musí být p

k musí být 
260657 je 

ýlení obou s

k musí být n

EDPISY RMC 

ny 

X 

Mini MAX mu

AX 273137 

fuku je spol

namontová
ů) nepoškoz

namontován
a a těsnicíh

níže jsou n

+/- 5mm 

+/- 5mm 

/- 3mm 

konce tlum
musí být max

ěr perforova

pevně namo

namontová
povolen).  

silentbloků 

namontován

 

2024 VERZE 

usí být použ

ečný díl s M

án v takové 
zoval žádné

n na zajištěn
o kroužku. 

následující: 

Ocelová 

ocelová 
projít pr
90tistupň

miče výfuko
ximálně 63

né trubky 

ontován k p

áno k tuhém

je jediný po

n v neutráln

 2 

 

žit specifick

Micro MAX a

poloze, aby
é součásti p

n tak, aby b

kulička o pr

kulička o p
růřezem „A
ňové koleno

(Vnitřní dí

ového systé
,0 mm. 

odvozku po

mu držáku p

ovolený poh

ní poloze be

ký výfukový 

ale s alterna

y výstup ko
podvozku.  

bylo zajištěn

růměru 28,0

průměru 26
A“ v diag
o.  

ly výfuku m

ému (a) v 

omocí tuhéh

pomocí 2 s

hyb výfuku. 

ez napětí na

systém. 

ativními vnit

lena 90 ° (s

no úplné těs

0 mm nesm

6,0 mm mu
ramu níže

usí být nejp

ho držáku (d

silentbloků R

a oba silentb

třními díly. 

směr horkýc

snění okolo

mí projít průř

usí být sch
e ze vstup

prve vyjmut

držáků).  

ROTAX. (d

bloky. 

54/58

ch 

řezem „A“ a

opná úplně
pu a přes

y) 

íl 660920 a

8  

a 

ě 
s 

a 



GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

Perfo

Obj. č

Míry v

 (a

 (b

 (c

 (d

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jedin

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

orovaná tru

číslo ROTA

v diagramu 

a) nejméně 

b) minimáln

c) maximáln

d) nejméně 

ná povolená

Obj. číslo 

Nová veli

Nová hmo

Použitá h

EDPISY RMC 

ny 

ubka 125 M

AX 273211 

níže jsou n

482 mm 

í vnější prů

ní vnější prů

63 mm 

á izolační ro

 
ROTAX 29

ikost minim

otnost 

hmotnost (s

2024 VERZE 

Mini MAX 

následující: 

měr 61 mm

ůměr 26 mm

hož pro 125

97985 

málně 

stará) 

 2 

 

m 

m 

Pozn
Perforo
vyraže

5 Mini MAX

námka 
ovaná trub
no označen

X je: 

Míra 

490 x 18

141 gram

230 gram

ka Mini M
ní ID „X“, vid

To

0 mm 

mů 
+

-

mů 
+1

- 1

MAX na so
ditelné zven

olerance 

+10 mm 

-10 mm 

+22 gramů 

- 22 gramů 

120 gramů 

120 gramů 

55/58

obě má 
nku. 

8  



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.19 JUN

Tlumi
výfuk

 

Jedin

 

 

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

IOR MAX

ič musí bý
kových plynů

ná povolená

Obj. číslo 

Nová veli

Nová hmo

Použitá h

EDPISY RMC 

ny 

X A 125 S

ýt namonto
ů) nepoškoz

á izolační ro

 
ROTAX 29

ikost minim

otnost 

hmotnost (s

2024 VERZE 

ENIOR M

ován v tak
zoval žádné

hož pro 125

97982 

málně 

stará) 

 2 

 

MAX 

kové poloze
é součásti p

5 Junior 12

e, aby výs
podvozku. 

5 Senior MA

Míra 

480 x 27

207 gram

245 gram

stup kolena

AX je: 

To

0 mm 

mů 
+

-

mů 
+1

- 1

a 90 ° (sm

olerance 

+10 mm 

-10 mm 

+31 gramů 

- 31 gramů 

105 gramů 

105 gramů 

56/58

měr horkých

8  

h 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.20 125 

Tlumi
takov
90 ° 
plynů
součá

 

 

 

 

 

 

izolač

 
 
 
 
 
 
 

Rozm

Délka

Délka

Délka

Obj. č

Nová

Nová

Použ

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

DD2 MAX

ič musí b
vé poloze, 

(směr ho
ů) nepo
ásti podvoz

ční rohož pr

měry, které m

a vstupního

a válcové č

a koncovéh

číslo ROTA

á velikost m

á hmotnost

žitá hmotno

EDPISY RMC 

ny 

X 

být namon
aby výstup

orkých výf
škozoval 
ku. 

ro 125 DD2

mají být zko

o kužele 

části výfuko

ho kužele 

AX 297982 

minimálně 

t 

ost (stará) 

2024 VERZE 

tován v 
p kolena 
fukových 

žádné 

 MAX je: 

ontrolovány 

ového potr

 2 

 

Dé

57

rubí 80

24

Míra

480

207

245

élka 

75 mm 

0 mm 

40 mm 

a 

 x 270 mm 

 gramů 

 gramů 

Tolerance 

+5 m

-5 m

+5 m

-5 m

+5 m

-5 m

Toleranc

+10 

-10 

+31 gra

- 31 gra

+105 gra

- 105 gra

 

 

 

 

 

 

 

Jedin

 

 

 
 
 
 
 
 
 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

ce 

mm 

mm 

ramů 

ramů 

ramů 

ramů 

57/58

ná povolená

8  

á 



6.

GLOBÁLNÍ TE

 

Bez závazku oz

.21 PŘÍD

Na st
jedna

Přída
motor
(2). R
účelu

 

 

 

 

 

      --

ECHNICKÉ PŘE

znamovat změn

DAVNÁ O

traně motor
a přídavná o

avná opěra 
ru pomocí 
Rozpěrné p
u odstraněno

----------------

EDPISY RMC 

ny 

OPĚRA SE

ru může bý
opěra sedač

sedačky m
šroubu s v

pouzdro (3)
o.  

----- KONEC

2024 VERZE 

EDAČKY 

ýt použita m
čky. 

musí být přip
vnitřním še
) může být 

C TECHNIC

 2 

 

(125 MAX

maximálně 

pevněna k 
estihranem 

k tomuto 

CKÝCH PŘE

X DD2) 

EDPISŮ --------------------- 

58/588  


